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LOT #

Scarce wooden Pneumatic Safety bicycle.
Wood and brass frame, wooden wheels.
24" frame. Seat damaged, otherwise good
condition. Estimate: 2,000.00 - 3,000.00

1     Wooden Pneumatic Safety Bicycle

One Off Titanium "Moulton-Type" bicycle,
commissioned by Paul Johnson built by
Mike Augspurger with the blessing of Alex
Moulton C. 1991-1992. It is one of two
Moultons in the world, both built by Mike
Augspurger. Custom chain rings with a 82t
big ring and 70t small ring, Campagnolo
Record Ergopower 8s shifters, rear
derailleur, crank arms and brakes, XTR
Front derailleur, modified to work with the
large chain rings, Titanium Campagnolo
bottom bracket, Chris King headset (late
1980's), Chris King rear hub (2010),
Titanium front hub, Titanium Selle Italia
Flite saddle, Hopey steering damper. Good
condition. Estimate: 5,000.00 - 6,000.00

2     One Off Titanium "Moulton-Type" Bicycle

1980's Bruce Gordon tandem, made in
Petaluma Cal., one of (3) known examples.
21" frame, Campagnolo brakes, headset,
handlebars, crank sets and deraullieur, Phil
rear hub and clutch. Good condition.
Estimate: 800.00 - 1,200.00

3     1980's Bruce Gordon Tandem

Misc. lot of bicycle related pins, patches
etc., and (7) auto related pins and Fob.
Estimate: 25.00 - 50.00

4     Misc. Lot

Autographed bicycle jersey. Made in Italy.
Size 3. Good condition. Estimate: 50.00 -
100.00

5     Autographed Bicycle Jersey

Rare Henderson four cylinder Motorcycle
with side car poster, Brennemann,
depicting rider in full dress and passenger
with flowing wrap standing in side card.
Sight 24" x 36", overall 37 1/2" x 25 1/2".
Imperfections at top of poster. Estimate:
5,000.00 - 6,000.00

6     Henderson Motorcycle Poster

19th c. English High Wheel desk
clock-barometer, silverplate, hallmarked.
11" Ht., 14" L.. Good condition. Estimate:
400.00 - 600.00

7     19th c. English High Wheel Clock-Barometer

Velocipede Daguerreotype. 3 1/2" x 3".
Gentleman on four wheeled velocipede. Fair
condition. Estimate: 75.00 - 100.00

8     Velocipede Daguerreotype

German stein with Safety Rider "ALL
HEIL". 10" Ht.. Good condition. Estimate:
50.00 - 75.00

9     Bicycle Stein

L.A.W. 1/2 liter, 6" High Wheel form
German stein. "Made in
Germany…Musterschutz. Lithopane base
depicting a Wheelmen crashing his high
wheel into a fancy lady. Good condition.

10     L.A.W. Stein



October 15, 30th Annual Bicycle Auction  10/15/2022

Page: 2Copake Auction Inc.

Estimate: 200.00 - 250.00

German 1/2 liter 10" Club stein. Depicting a
racer with trophy wreath. Marked with
name "H. Schwik" and Club logo
"Velocipede Club Wittelsbach" (All Heil
with Lions and high wheel), Munich
Germany. Good condition. Estimate: 50.00 -
75.00

11     German Bicycle Stein

German 1/2 liter 6 1/2" clear glass Club stein
"Berliner Bicycle-Club Germania", inside of
lid inscribed "Wilhelm Glomb Fur Auf
Clubfahrten Zuruchgelegte 4732 KM
1908/09. Good condition. Estimate: 50.00 -
75.00

12     German Bicycle Stein

Lot (2) C. 1870 Velocipede plates. "The
Winter Style" and "Coming Grief". 6 1/2"
D.. Good condition. Estimate: 50.00 - 100.00

13     Two Velocipede Plates

Rare two figures on Velocipedes pipe. 5
1/2" L.. Some damage. Estimate: 75.00 -
100.00

14     Rare Velocipede Pipe

Lot (5) bicycle head badges including
Spalding (rear part detached), Perfect,
Napoleon, Fairy and Imperial. Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

15     Bicycle Head Badges

Two scarce Vesta cases with figures on
safety bicycles. 2" L.. One hallmarked.
Good condition. Estimate: 50.00 - 100.00

16     Two Vesta Cases

Gazelle Lightweight bicycle. Features
Gazelle front emblem, bell, Sturmey Archer
brakes, rear carrier. 24" frame. Good
condition. Estimate: 200.00 - 300.00

17     Gazelle Lightweight Bicycle

Sunbeam Lightweight bicycle. Features
bell, pump, tool bag. 24" frame. Rear wheel
locked. Estimate: 200.00 - 300.00

18     Sunbeam Lightweight Bicycle

BSA Tandem bicycle. 22 1/2" frame. Brooks
saddles. Good condition. Estimate: 150.00 -
200.00

19     BSA Tandem Bicycle

Pierce Pneumatic Safety racing bicycle.
Best in show Lars Anderson Museum.
Marked "PAUL SOLARI" on head tube.
22" frame. Middlemore saddle. Cork grips,
wooden rims. Good restored condition. Lot
includings Larz  Anderson Museum plaque
"Aug. 14, 2005", "Best in Show", photos,
build sheet, racing ephemera. Provenance:
George Thabuault, newphew of Paul Solari
former racer of this bicycle. Estimate: 800.00
- 1,200.00

20     Pierce Pneumatic Safety Bicycle

19th c. Adult Tricycle. Possibley a Humber.
36 1/2" rear wheels, 21" front wheel. Good
condition. Estimate: 1,500.00 - 2,000.00

21     Adult Tricycle

C. 1880's 32" child's High Wheel bicycle.
Possibly made by The Western Toy Co. of
Chicago. 32" wheel. Good condition.
Estimate: 500.00 - 600.00

22     32" Child's High Wheel Bicycle
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54cm Colnago "Super" full Campagnolo
record equipped bicycle. Rear derailleur
date stamped 1975. Exceptional original
paint. New tubular tires (not glued). Cinelli
Giro bars and stem. Good original
condition. Estimate: 500.00 - 700.00

23     Colnago Lightweight Bicycle

50cm Richard Sachs serial #6185
lightweight bicycle. Campagnolo Super
Record Group. Rear derailleur date code
1980. Paint (original?) by Cycle Art. Mavic
G40 Clincher rims. Good condition.
Estimate: 400.00 - 600.00

24     Richard Sachs Lightweight Bicycle

Unusual Circa 1870-72 blacksmith made
boneshaker. Skillfully made. Note folksy
mounting step, unusual open head bearing
and long seat spring. Grips replaced, new
leather on the original saddle. Possibly
English but unmarked. Wheels 38" front,
32" rear. Good condition. Estimate: 2,500.00
- 3,500.00

25     C. 1870-72 Boneshaker Bicycle

Barn find 1935 Elgin "Gull" 26" wheel
Balloon tire bicycle. One of the rarest
Pre-War balloon tire bicycles with only 5 or
6 known. Most were recalled. Good original
condition. Original period tires. Stored in a
garage since the 1940's. Serial #N44989.
Estimate: 2,000.00 - 3,000.00

26     1935 Elgin "Gull" Bicycle

Peugeot "Cyrus Sport" racing bicycle. C.
1936. Equipped with a 3 speed "Osgear"
rear derailleur. Wood rims with flip-flop rear
hub. Can convert to a single speed.
Original unrestored condition. Estimate:
500.00 - 700.00

27     Peugeot Racing Bicycle

C. 1896 Iroquois Pneumatic Safety bicycle.
Original condition. Iroquois Cycle Works,
Chicago Ill.. Estimate: 400.00 - 600.00

28     Iroquois Pneumatic Safety Bicycle

Rene Herse Lightweight Bicycle Circa 1950
Rene Herse 56cm Randonneur bicycle.
Mavic 650B rims, stronglight cranks, Cyclo
rear derailleur, Herse Cantilever brakes and
stem, LeFol hammered fenders
and chain guard. Pelissier "Plume" hubs.
Unrestored with some chrome loss. Serial
#319 (?) stamped to the right side dropout.
Estimate: 1,500.00 - 2,000.00

29     Rene Herse Lightweight Bicycle

Humber Sports Navy Blue Lightweight
bicycle. Rear alloy S.H. hub date stamped
1956. Sturmey Archer Dyno hub front.
Duplex front fork, Humber "Dancing
People" chain ring. Good condition.
Estimate: 200.00 - 300.00

30     Humber Sports Lightweight Bicycle

Scarce 19th c. Boneshaker, brass label
marked "WMH PARKERTON /
145-7-9WEST18STNY". Note brass acorns
on grips. 33" front wheel, 28" rear wheel.
Also brass acorn on front. Estimate:
3,000.00 - 4,000.00

31     19th c. Labeled Boneshaker

Columbia Model 48 Pneumatic Safety
tandem bicycle. 22" frame. Good condition.
Estimate: 400.00 - 600.00

32     Pneumatic Safety Tandem

C. 1880's 54" High Wheel bicycle. Features
front light. Good condition. Estimate:
1,000.00 - 1,500.00

33     C. 1880's 54" High Wheel Bicycle
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C. 1880's 50" High Wheel bicycle. Fair
condition. Estimate: 1,000.00 - 1,500.00

34     C. 1880's 50" High Wheel Bicycle

Columbia Chainless Pneumatic safety
bicycle. 24" frame. Fair condition. Estimate:
500.00 - 700.00

35     Columbia Chainless Pneumatic Safety Bicycle

19th c. Boneshaker. 38 1/2" wheels. Ex: Du
Pont family. Estimate: 3,000.00 - 4,000.00

36     19th c. Boneshaker

Lot (8) enameled L.A.W. pins and buttons.
Good condition. Ex: Jim Carpenter
Collection. Estimate: 75.00 - 100.00

37     L.A.W. Enameled Buttons & Pinbacks

Rare Motorcycle stein. 12 1/2" Ht.. Good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 200.00 - 400.00

38     Motorcycle Stein

Early bicycle stein featuring rider with High
Wheel. 8" Ht.. Good condition. Ex: Jim
Carpenter Collection. Estimate: 50.00 - 75.00

39     Bicycle Stein

Bicycle Stein featuring rider with High
Wheel bicycle. 5 3/4" Ht.. Good
condition.Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 50.00 - 75.00

40     Bicycle Stein

Scarce large size bicycle stein "ALL-HEIL".
Rider with High Wheel. 18 1/2" Ht.. Good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 1,000.00 - 1,500.00

41     Bicycle Stein

Rare "STERLING BELLS" counter top
bicycle bell display. Never offered before at
Copake Auction and first one we have
seen. You can spin to view different bells.
Also features some rare bells. 17" W., 21"
Ht.. Good condition. Ex: Jim Carpenter
Collection. Estimate: 1,000.00 - 1,500.00

42     Rare Bicycle Bell Display

Rare detailed safety clock. Hallmarked,
dated 1898 with writing. Glass dome top. 6
1/2" x 3" x 6 1/2". Ex: Jim Carpenter
Collection. Estimate: 800.00 - 1,200.00

43     Rare Safety Clock

1885 Columbia 52" High Wheel bicycle.
Retains name badge. Good condition. Ex:
Jim Carpenter Collection. Estimate: 2,000.00
- 3,000.00

44     1885 52" Columbia High Wheel Bicycle

1880's High Wheel bicycle. Features a bell.
Good condition. Ex: Jim Carpenter
Collection. Estimate: 2,000.00 - 3,000.00

45     1880's 52" High Wheel Bicycle

56" C. 1885 Expert High Wheel bicycle
made by Columbia. Older restoration.
Estimate: 2,000.00 - 3,000.00

46     56" Expert High Wheel Bicycle
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C. 1890's Pneumatic Bicycle. 22" frame. Has
front lamp. Good condition. Estimate:
300.00 - 400.00

47     Pneumatic Safety Bicycle

C> 1890's Rambler Pneumatic Safety
Bicycle. 24" frame. Good condition.
Estimate: 400.00 - 500.00

48     Pneumatic Safety Bicycle

C. 1890's Velocipede with three wheels and
woven wicker seat. Wooden handle tiller
steering. Estimate: 750.00 - 950.00

49     1890's Velocipede

Lot of misc. vintage speedometers.
Estimate: 75.00 - 100.00

50     Speedometer Lot

Lot of misc. vintage bicycle headlights and
sirens. Estimate: 50.00 - 75.00

51     Bicycle Headlights & Sirens

Early Columbia banner. 17 1/2" x 58". Good
condition. Estimate: 150.00 - 200.00

52     Columbia Banner

Lot of various Motorcycle related books
including out of print examples. Estimate:
50.00 - 75.00

53     Motorcycle Books Lot

Lot misc. Motorcycle ephemera Lucky
Thibeault material. Estimate: 50.00 - 75.00

54     Motorcycle Ephemera Lot

Napoleon Motor-Bike advertising poster.
17" x 11". Good condition. Estimate: 50.00 -
75.00

55     Napoleon Motor-Bike Advertisting

Two 75th Anniversary Columbia store
posters. 15" x 11". Small imperfections.
Estimate: 40.00 - 60.00

56     Columbia Store Posters

Vintage Rim straightener. Estimate: 75.00 -
100.00

57     Vintage Rim Straightener

Lot (11) head badges including Cyclone,
Gold Eagle, Pierce, La Marne etc.. Estimate:
100.00 - 150.00

58     Head Badge Lot

Lot (14) head badges including Colonial,
Autobike, Flash, Ludwig, Yale etc..
Estimate: 100.00 - 150.00

59     Head Badge Lot

Early Rollfast flat tank bicycle. Barn find
condition. Estimate: 300.00 - 400.00

60a    Rollfast Bicycle

Columbia Balloon tire bicycle. 18" frame.
Original condition. Estimate: 75.00 - 100.00

61     Columbia Balloon Tire Bicycle
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1936 tall frame Mead Ranger Balloon tire
bicycle with locking tank. 20" frame.
Original condition. Estimate: 300.00 - 400.00

62     1936 Mead Ranger Bicycle

Vintage Schwinn Black Phantom Balloon
tire bicycle. 20" frame. Good condition.
Estimate: 200.00 - 300.00

63     Schwinn Black Phantom Bicycle

C. 1930's Hawthorne Zep bicycle. Rare
locking fork. 18" frame. Original condition.
Estimate: 300.00 - 400.00

64     Hawthorne Zep Bicycle

1939/40 Dayton/Huffman Champion
singleflex, colonial fenders, “bomb” fender
ornament, lighted rear rack, chrome trim
chain guard, leather saddle. US Royal
Chain tires. Estimate: 2,000.00 - 2,500.00

65     Dayton Huffman Champion Bicycle

1950 Schwinn Red Phantom original
condition with key locking fork, Schwinn
expander front brake and correct brake
handle. Leather saddle. serial #G244553
Estimate: 900.00 - 1,200.00

66     1950 Schwinn Phantom Bicycle

1995 Schwinn Black Phantom Anniversary
Edition with original shipping box.
Estimate: 750.00 - 850.00

67     1995 Schwinn Phantom Bicycle

1976 Schwinn Stingray Deluxe 3 speed
bicycle. Original unrestored condition.
Estimate: 200.00 - 300.00

68     1976 Schwinn Stingray

1970 Schwinn Lemon Peeler 5-Speed
original condition. Estimate: 1,500.00 -
2,000.00

69     1970 Schwinn Lemon Peeler

2007 Schwinn Krate “Vans Sneakers”
Promotional Advertising Edition. Estimate:
600.00 - 700.00

70     2007 Schwinn Krate

CyclePro unicycle with 20" wheel. Estimate:
75.00 - 100.00

71     CyclePro Unicycle

Ross Apollo racer. Rare white color, 1970's,
original condition. Estimate: 200.00 - 300.00

72     Ross Apollo Racer

1940's Roadmaster bicycle with 24" wheels.
Good condition. Estimate: 100.00 - 150.00

73     1940's Roadmaster Bicycle

1939 Colson steer from rear tandem.
Estimate: 400.00 - 500.00

74     1939 Colson Tandem

1970's Panasonic Villager III racing bicycle
with 27" wheels, 23" frame. Made in Japan.
Estimate: 100.00 - 150.00

75     1970's Panasonic Bicycle

Vintage lighted bike store MONGOOSE
sign. 20" x 12". Estimate: 50.00 - 100.00

76     Mongoose Store Sign
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Vintage lighted PUCH store sign. 24" x 12".
Estimate: 50.00 - 100.00

77     Puch Sign

1969 Schwinn counter top service manual
with display holder. Sting Rays and others.
Estimate: 75.00 - 100.00

78     1969 Schwinn Counter Top Service Manual

Schwinn Stingray scooter new in box. C.
2000. Estimate: 50.00 - 75.00

79     Schwinn Stingray Scooter

1999 Mongoose BMX dealer biner and
1998 Fishbone BMX catalog. Estimate:
75.00 - 100.00

80     1999 Mongoose Dealer Binder

1969 Schwinn Dealer Service manual
binders. Complete (2) volume set includes
full line of: Stingrays, racing bicycles,
Campagnolo equipped models. Estimate:
75.00 - 100.00

81     1969 Schwinn Dealers Binders

Three 28" wooden bicycle rims. Estimate:
50.00 - 75.00

82     Wooden Bicycle Rims

1970's Mongoose BMX neon sign. 41" L..
Estimate: 75.00 - 100.00

83     1970's Mongoose BMX Neon Sign

Motobecane Mirage Pro racing bicycle.
56cm with Shimano Sora Flight deck and
front deraileurs. Tiagra rear derailleur,
Lightspeed tianium/carbon Aero fork,
Bontrager aerobladed rims, very good
condition. 16 speed. Estimate: 300.00 -
400.00

84     Motobecane Mirage Pro Racing Bicycle

Bianchi Eros Reparto Corse racing bicycle.
Made in Italy. All Campagnolo Mirage,
56cm, Mavic Rims, Vittoria tires, Cateye
computer, very good condition. Estimate:
300.00 - 400.00

85     Bianchi Eros Reparto Corse Racing  Bicycle

Gunnar Custom Sport racing bicycle,
handmade in Waterford Wisconsin, 64cm,
all Shimano. 105 Flight-Deck 27 speed, Italia
Prolink saddle, Mavic  Aksium rims,
Specialized computer. Very good condition.
Estimate: 500.00 - 600.00

86     Gunnar Custom Sport Racing Bicycle

Schwinn Paramount racing bicycle, series 5
PDG, 58cm, all Shimano 105, computer.
Estimate: 200.00 - 300.00

87     Schwinn Paramount Racing Bicycle

Three tubular racing wheels with
Campagnolo Record hubs, (2) fronts and
rear. Estimate: 75.00 - 100.00

88     Tubular Racing Wheels

P. Quaglietta Special Racer 1904 wooden
wheel 6-Day racing bicycle, 54cm, double
butted tubing, leather saddle, additional
mounted "Eagle" badges "New York" D.
Vitale 1904, Independence, Virtue, Liberty.
Estimate: 750.00 - 950.00

89     P. Quaglietta Special Racer Bicycle
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Rare and important Bronco style hollow
cross frame hard tire safety. Features rear
hub drive, 30" wheels, retains original
brakes, appears to be unrestored and
original. First time on the market and only
second Bronco style ever offered at
Copake Auction. White Cycle Co. C.
1890/92. Estimate: 4,000.00 - 6,000.00

90     Bronco Style Hard Tire Safety Bicycle

Century Columbia Cushion tire bicycle.
Wooden rims. 18" frame. Barn fresh
condition. Estimate: 400.00 - 600.00

91     Century Columbia Cushion Tire Safety Bicycle

Rare 55" High Wheel racing bicycle Circa
1886. Front and rear rims are very narrow
using 1/2" rubber, Bown's Aeolus racing
bearings to front and rear wheels. Note
unusual tied and solder spider web pattern
to front and rear wheels. Never had a brake
or pant guard mounted. Meant for racing
on the track. Original unrestored condition.
Serial#1038. Otherwise unmarked.

Estimate: 2,000.00 - 3,000.00

92     55" High Wheel Racing Bicycle

Columbia Chainless Pneumatic safety
bicycle. 22 1/2" frame. Barn find condition.
Estimate: 400.00 - 600.00

93     Columbia Chainless Pneumatic Safety

Unusual 19th c. wooden boneshaker. 40"
front wheel, 30" rear wheel. As found
condition, seat detached, rear fender rotten,
fragile condition. Estimate: 300.00 - 500.00

94     19th c. Wooden Boneshaker

C. 1880's 50" High Wheel bicycle. Barn
find. Unknown manufacturer. Estimate:
500.00 - 700.00

95     C. 1880's 50" High Wheel Bicycle

C. 1880's 47" wooden wheel High Wheel
bicycle. One off, barn find condition.
Estimate: 500.00 - 700.00

96     C. 1880's Wooden Wheel High Wheel Bicycle

C. 1880's barn find High Wheel bicycle.
Barn find condition. Estimate: 800.00 -
1,200.00

97     C. 1880's 54" High Wheel Bicycle

C. 1880's Pony Star High Wheel bicycle.
Mfg. by H. B. Smith Co., Smithville NJ..
Barn find condition. Estimate: 2,000.00 -
3,000.00

98     C. 1880's Pony Star High Wheel Bicycle

C. 1880's open head 48" High Wheel
bicycle. Barn find condition. Estimate:
500.00 - 700.00

99     C. 1880's High Wheel Bicycle

C. 1880's 54" High Wheel bicycle. Barn find
condition. Estimate: 500.00 - 700.00

100     C. 1880's 54" High Wheel Bicycle

C. 1898 Chilion wooden frame female
pneumatic safety. 23" frame manufactured
by M.D. Stebbings Mfg. Co. Springfield
Mass.. Good condition. Estimate: 3,000.00 -
4,000.00

100a    C. 1898 Chillion Wooden Bicycle
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LOT #

Lot of (5) cast iron bicycle stands. Estimate:
50.00 - 75.00

101     Bicycle Stands

1938 Schwinn Paramount serial number
A-114. This bike was professionally
restored by "Cycle Art" California. This
bike was supposed to be in the 1940
Olympics but they were canceled due to
the war. Estimate: 3,000.00 - 4,000.00

101a    1938 Schwinn Paramount

Indian Motorcycle fob, along with cast
Indian head. Good condition. Ex: Jim
Carpenter Collection. Estimate: 50.00 - 75.00

102     Indian Motorcycle Fob

Sean Yates 1991 Eddy Merckx Corsa extra
Motorola team bike serial number C 4N80.
Estimate: 1,000.00 - 1,500.00

102a    Sean Yates 1991 Eddy Merckx Corsa

Showcase lot including Columbia tip tray,
calendar, ribbon, medals. Ex: Jim Carpenter
Collection. Estimate: 100.00 - 150.00

103     Showcase Lot

Lot of early bicycle photographs including
studio poses, outdoor poses etc..
Fair-good condition. Ex: Jim Carpenter
Collection. Estimate: 100.00 - 150.00

104     Bicycle Photographs Lot

1948 Schwinn B-6 bicycle. 19" frame,
Supreme pedals, U.S. Royal Master tires,
Mesinger saddle. Good original condition,
one of the best examples of this bicycle we

104a    1948 Schwinn B-6 Bicycle

have ever offered. Estimate: 1,000.00 -
1,500.00

Lot (5) early High Wheel bicycle
photographs including child on an Eagle.
Fair-good condition. Ex: Jim Carpenter
Collection. Estimate: 100.00 - 150.00

105     Bicycle Photographs Lot

Lot (3) Harley Davidson Shop foldouts
(1917, 18). Good condition. Ex: Jim
Carpenter Collection. Estimate: 50.00 - 75.00

106     Harley Davidson Shop Foldouts

Bicycle ephemera lot including Mead Cycle
Company certificate, Velocipede poem,
playing cards, Amateur League of America
cards, various tear-outs and ads. Good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 50.00 - 75.00

107     Bicycle Ephemera Lot

Lot including (2) Wheelmen's Gazettes
(covers detached), and The Wheelman Vol.
2 (good condition). Ex: Jim Carpenter
Collection. Estimate: 100.00 - 150.00

108     Wheelman's Bound Books

Lot (7) "THE L.A.W. BULLETIN AND
GOOD ROADS". 1895, 96, 97. Fair
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 50.00 - 75.00

109     (7) "THE L.A.W. BULLETIN AND GOOD ROADS"

50" Columbia Volunteer High Wheel
bicycle. Retains badge. Barn find condition.
Estimate: 800.00 - 1,200.00

109a    Volunteer Columbia High Wheel Bicycle
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Four early bottles with safety and High
Wheel bicycles. Includes Coventry,
Emmerson / New Castle. 8 1/2" Ht.. Good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 75.00 - 100.00

110     Bicycle Bottles

Lot including 1895 Columbia Bicycle
catalog, 1891 Columbia Bicycles catalog,
Pope receipt, (2) piece of ephemera. Good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 75.00 - 100.00

111     Bicycle Catalogs

Five bicycle trade cards (3 cigarette). Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

112     Bicycle Trade Cards

Five bicycle postcards. Humorous and
studio poses. Fair-Good condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

113     Bicycle Postcards

Five bicycle trade cards. Good condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

114     Bicycle Trade Cards

Six early bicycle medals and medallions.
Largest 2 1/2" x 2". Includes racers, safety
riders. Good condition. Estimate: 50.00 -
100.00

115     Bicycle Medals and Medallions

1892 Columbia Bicycles catalog. 8 1/2" x 7
1/2". Fair condition. Estimate: 75.00 - 100.00

116     1892 Columbia Bicycles Catalog

1897 Marvels Bicycle catalog. Pope MFG..
Note sample copy note on cover. 7" x 9".
Fair condition. Estimate: 75.00 - 100.00

117     1897 Marvels Bicycle Catalog

Three bicycle catalogs including 1893
Chautauqua Cycles (Jamestown N.Y., 5
1/2" x 8"), 1893 Senator (Phil. PA., 4 3/4" x 6
3/4"), 1891 Giant Safety Bicycles (H.A.
Lozier, 9" x 6"). Fair condition. Estimate:
75.00 - 100.00

118     Bicycle Catalogs

Two Iver Johnson pinbacks and two Iver
Johnson buttons (celluloid). Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

119     Bicycle Pinbacks

Paris / Bordeaux bicycle participation medal
in fitted case. Medal 2" D.. Good condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

120     Paris / Bordeaux Medal

Lot (4) L.A.W. medals. Largest 2" D.. Good
condition. Estimate: 75.00 - 100.00

121     L.A.W. Medals

Three bicycle medals. Includes 1 Mile
Scratch, 1/2 Mile, First Prize (1892). Largest
3 1/2" L.. Estimate: 75.00 - 100.00

122     Bicycle Medals and Medallions

Three early bicycle pocket knives. Includes
"BICICLETAS..", safety racers. Largest 3"
L.. Good condition. Estimate: 50.00 - 75.00

123     Bicycle Pocket Knives
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LOT #

Four early clay Velocipede pipes. Longest
3" L.. As found. Estimate: 50.00 - 75.00

124     Clay Velocipede Pipes

Lot including ribbon with figure on high
wheel with bugle, (3) Bicyclist's cards with
figure on high wheel with bugle. Largest 5
1/2" x 3", trade card. Good condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

125     High Wheel Ribbon & Cards

Lot (6) Philatelic bicycle related items. Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

126     Philatelic Bicycle Lot

Lot (6) Philatelic bicycle related items. Good
condition. The Pope MFG. Co.. Nicely
presented. Estimate: 50.00 - 75.00

127     Philatelic Bicycle Lot

1883 price list "SEPARATE PARTS OF
BICYCLES…" catalog, Pope MFG. Co.. Fair
condition. 8 1/2" x 5 1/2". Estimate: 75.00 -
100.00

128     1883 Columbia Parts Catalog

Three early bicycle photographs including
stereoview "A VOYAGE THROUGH",
studio pose, woman with safety, child on
velocipede. Largest 5 1/2" x 7". Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

129     Bicycle Photographs

Book: THE WHEELMEN'S ANNUAL FOR
1892 (Salem, Mass., J.P. Burbank Publisher/
1882). 7 3/4" x 5". Good condition. Estimate:
50.00 - 100.00

130     Book: 1892 THE WHEELMAN'S ANNUAL"

Book: B.T.C. MONTHLY CIRCULAR
1878-79. 8" x 5 1/4". Note foldouts. Good
condition. Estimate: 50.00 - 100.00

131     Book: B.T.C. MONTHLY CIRCULAR 1878-79

Model 136 Columbia bicycle head badge.
3" x 2". Good condition. Estimate: 50.00 -
100.00

132     Model 136 Columbian Head Badge

Two bicycle magazines including "OLD
CAP. COLLIER" (11" x 7 1/2"), "THE
CYCLIST XMAS" (11" x 7 1/2"). Fair
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

133     Bicycle Magazines

Scrapbook with various bicycle ephemera,
ribbons, letter, tearouts. Good condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

134     Scrapbook with Bicycle Ephemera

Two 1893 bicycle catalogs. Includes "THE
HARTFORD CYCLE CO." (5" x 6 1/2"),
"THE NIAGARA" (6" x 9", cover
detached). Fair condition. Estimate: 75.00 -
100.00

135     Bicycle Catalogs

Lot (3) 1893 bicycle catalogs including
"THE FALCON" (5" x 6 1/2"), "THE NEW
YORK BICYCLE" (6" x 8 1/2"), "ELMORE
CYCLES" (5 1/2" x 6 1/2"). Fair-Good
condition. Estimate: 75.00 - 100.00

136     Bicycle Catalogs

Lot (3) 1893 bicycle catalogs including
"TOLEDO BICYCLE CO." (4 1/2" x 7 1/2"),
"THE EAGLE BICYCLE MFG CO." ( 5/1/2"
x 9"), "CLEVELAND SAFETY BICYCLES"

137     Bicycle Catalogs
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(9 1/2" x 6", cover detached Fair-Good
condition. Estimate: 75.00 - 100.00

Lot (6) bicycle trade cards. Good condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

138     Bicycle Trade Cards

Lot (11) bicycle playing cards and counter.
Good condition. Estimate: 50.00 - 75.00

139     Bicycle Playing Cards

Lot (4) bicycle related trade cards. Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

140     Bicycle Trade Cards

Lot (4) High Wheel bicycle trade cards.
Good condition. Estimate: 50.00 - 75.00

141     Bicycle Trade Cards

Lot (4) Velocipede bicycle trade cards.
Good condition. Estimate: 50.00 - 75.00

142     Bicycle Trade Cards

Lot (4) High Wheel and tricycle bicycle
trade cards. Good condition. Estimate: 50.00
- 75.00

143     Bicycle Trade Cards

Lot (4) Velocipede bicycle trade cards.
Good condition. Estimate: 50.00 - 75.00

144     Bicycle Trade Cards

Lot (7) bicycle postcards. Includes racing,
safety bicycle, trick riders. Good condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

145     Bicycle Postcards

Velocipede broadside "THE DANDY
HORSE, OR THE WONDERFUL /
VELOCIPEDE" (London). 10 3/4" x 8".
Good condition. Rare. Estimate: 50.00 -
100.00

146     Velocipede Broadside

1892 "LES FILS DE PEUGEOT FRERES"
bicycle catalog (7" x 4 1/2"), good
condition. Estimate: 75.00 - 100.00

147     Peugeot Catalog

1889 Singer Bicycle Catalog. 6 1/2" x 4".
Good condition. Estimate: 75.00 - 100.00

148     1889 Singer Bicycle Catalog

Lot including Ogdens Cigarette card (racer
pose), and book: Stocks on Training (7
1/2"x 5"). Good condition. Estimate: 50.00 -
75.00

149     Book & Cigarette Card Lot

Two early celluloid Vesta cases. One has
high wheel and tricycle, the other a safety.
2" and 3" L.. Good condition. Estimate:
75.00 - 100.00

150     Celluloid Vesta Cases

Lot (6) bicycle pinbacks including "ERIE",
"GENDRON", "TRUMAN", "KING",
"IMPERIAL", "GENDRON" etc.. Case
included. Estimate: 300.00 - 400.00

151     Bicycle Pinbacks
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L.A.W. showcase lot including ribbon,
buttons, pinbacks, medals, tokens.
Estimate: 200.00 - 300.00

152     L.A.W. Lot

Lot (22) bicycle pinbacks. Case included.
Estimate: 150.00 - 200.00

153     Bicycle Pinbacks

Lot (10) various bicycle reference books.
Includes Historic Cycles / Tom Norton's
Collection; Maine History; The
Shuttleworth Collection; Victorian
High-Wheelers; Bygone Bikes; G.J. Moed /
Bicycles From The States; The Canberra
Bicycle Museum; Glynn Stockdale
Collection; Raleigh Museum. Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

154     Bicycle Reference Books

"THE HOBBY HORSE" snuff box. 2 1/2" x
2". Good condition. Estimate: 150.00 - 200.00

155     Snuff Box

C. 1920 tin litho Unicycle string toy. 9 1/2"
L.. Good condition. Estimate: 50.00 - 100.00

156     Unicycle String Toy

Hard Tire Safety bicycle bell. 3" x 2 1/2".
Good condition. Estimate: 75.00 - 100.00

157     Hard Tire Safety Bell

Bicycle accessories.  (1) Bicycle Radio circa
1960s.  Franklin Radio and Light
combination. About 6” long.  UK and USA
Patents. Not tested. (2) Robin Hood bicycle
Store display flag.  Felt flag is 7-1/2” long.
Circa 1940s England (3) Rear Reflector.
Veterans Of Foreign Wars – Bicycle Safety

158     Bicycle Accessories Lot

Club.  Pennsylvania # PA2630. 3” widest.
USA;  All good condition. Estimate: 50.00 -
75.00

Mary Gregory Velocipede Sugar or Spice
Shaker & a Tray illustrating a Lady on
Safety. Shaker is 4-1/4” tall x about 3”
widest.  Cranberry glass.  Painted scene.
Made in USA.  First half of the 20th
Century;  Lady on mid-1890s safety could
have been an ashtray or candy dish. 5”
widest. No country of origin but likely
Germany ca 1895.  Both good overall.
Estimate: 50.00 - 75.00

159     Mary Gregory Lot

Duplex 1888 Whistle, Penny Farthing
"Header" Token and a participation
Ribbon. All High Wheel era.  A double
tube Duplex Whistle made by the B. G. I.
Co. (Bridgeport Gun Implement Company
of Bridgeport, Conn. USA),  UNIVERSAL
model, Patented Dec. 11, 1888.  Nickel
plated brass. With lanyard eyelet.  3” Long.
Token illustrating a High Wheel rider
taking a header.  Schoeneman Langstadter
& Co of Philadelphia.  Circa 1885. 1-1/4”
diameter; Ribbon from the CHARLOTTE Jr.
Wheelmen of Charlotte, Michigan. Circa
1886.  Image of an Ordinary.  1-5/8” x 4”.
Very Good condition. Estimate: 75.00 -
125.00

160     Duplex 1888 Whistle

Four Head Badges including  Niagara (style
of the early Cleveland Lozier bikes) , Royal
Flyer, Christopher (N.O.S.) made by C. J.
Stelzer of Gowanda, NY, and Aviator
(N.O.S.) with a Bi-Plane airplane logo by
Hyslop Bros. of Toronto.  Good condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

161     Head Badge Lot
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LOT #

Watch Fobs, Three cycling related.  (1)
Two Safeties with Cyclists cap and
hanging double sided cycling scenes
medallion, 5” (from USA);  (2) Berlin with
enamel plaques and 3 dimensional penny
farthing rider, 6-3/4” (Germany), and id for
the Berliner Radfahrer Club, Lion rampant
with crown logo, dated 1886, (3) Frankfurt
with enamel plaque and safety riders.  D. R.
B. FRANKFURT with cut out design ca
1900, 8-1/4” (Germany).  All good
condition. Estimate: 100.00 - 150.00

162     Cycling Related Watch Fobs

Leather Kit with a sandwich or food
container for Safety cycles.  Retro circa
1910-1940s. Two leather straps go over the
top tub with the bottom strap around the
down or head tube.  Main leather pouch is
5” x 4-1/2” x 1-5/8”.  Aluminum hinged
container with rounded edges fits perfectly
inside.   Bought in USA but no markings.
With supple straps. Good overall. Estimate:
75.00 - 100.00

163     Leather Kit for Safety Bicycle

CTC (Cyclists Touring Club), memorabilia.
Sterling Silver original Cap and  Lapel
badge.  This design for 1884 thru 1886.  1
1/8” tall;  Membership Certificate for 1902
with original (Tin Ticket) disc. Card is
4-1/8” x 2”;  Cabinet Card photograph of E.
R. Shipton.  Secretary of and Editor for the
Cyclists Touring Club circa 1884; 2 Lapel
celluloid annual Membership buttons.  1911
& 1914.  Good overall. Estimate: 150.00 -
200.00

164     CTC ( Cyclists Touring Club Memorabilia)

Rudge Whitworth No. 707 bicycle oil lamp.
Red and Green side lenses.  Red lens
moves up to both allow removal of the
winding mechanism and as an entry for the
match to light the wick.  Complete with
winder and reservoir.  Good overall
Estimate: 50.00 - 75.00

165     Rudge Bicycle Lamp

Candy mold.  Rabbit on a Safety bicycle.
Alloyed metal. GESCH #758. 3-1/4” tall x
2-3/4” wide x 1-5/8” deep. Circa 1900.
Germany.  Good Condition. Estimate: 50.00 -
75.00

166     Candy Mold

Powell & Hanmer DUPLEX COLONEL
bicycle lamp.  Nickel plated.  Side mount.
Red rear lens, Clear front lens.  Made in
Birmingham, England circa 1900. Complete
with winder and reservoir.  Good overall
Estimate: 75.00 - 125.00

167     Powell & Hamner Bicycle Lamp

CYCLOMETER, Spalding for 28” Wheel.
2” diameter.  Large full dial with 3 internal
dials.  Counts units, tens & hundreds to
1,000 miles. Circa 1895; Original patina.
Good condition. Estimate: 100.00 - 150.00

168     Cyclometer

VELOCIPEDE ITEMS, 4 objects including
Match Safe, Pin Box, Needlepoint and
clothing Button.  Match Safe has striker to
base.  2” long x 1-3/4” widest x ½” high.
USA.  One side two Velocipedists racing
with the other side two men in a horse race.
 Circa 1869;  Fairing Pin VELOCIPEDE
ITEMS, 4 objects, Match Safe, Pin Box,
Needlepoint and clothing Button.  Match
Safe has striker to base.  2” long x 1 3/4”
widest x ½” high. USA.  One side two
Velocipedists racing with the other side
two men in a horse race.  Circa 1869;
Fairing Pin Box is china.  2 1/2” long x 1 3/4’
wide x 3 1/2” tall. England. Circa 1869;
Needlepoint is 7” x 6 1/2”.  Of the era, circa
1870. Illustrates the Devil riding a
Velocipede, Button is 1 3/8” diameter.  All
in good condition. Estimate: 150.00 - 200.00

169     Velocipede Lot
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LOT #

Photographs, 2 Lady cycling images in
Victorian antique picture frames;  1st is cast
bronze Art Nouveau frame with Lady and
safety.  She is perfectly attired for cycling
with Leg-of-Mutton jacket, gloves, and belt
with a  broad buckle.  Studio image circa
1897.  American.  Frame is about 7” tall x
5-1/2” widest; 2nd is an attractive lady
seated on her pneumatic safety.  She is
sporting a feather adorned hat, gloves and
bow tie.  Circa 1895.  Beautiful ornately
decorated frame is 4-1/4” x 5-1/4”.  Good
overall. Estimate: 50.00 - 75.00

170     Bicycle Photographs

Photographs.  Mixed lot of original and
copy photos. Original images of the era
have a RED dot in the upper corner.
Originals consist of High Wheel CDV
Safeties including Victorian social scenes, a
chimpanzee with safety, sports club with 4
cyclists, youth with balloon bike & a child.
Total of 10.;  Copy images are identified
WITHOUT the RED dot.  Tintype with Cat
and dogs, 4th of July Parade bikes, 1899
Club scene,  1919 Peace Celebration
(WW-I) parade from Felixstowe and two
important photos from the Boston Bicycle
Club ca 1879 printed by the Smithsonian
Institution with full descriptions.  Total 7
pcs.  Good overall. Estimate: 50.00 - 75.00

171     Bicycle Photographs

Photographs. Juvenile and Youth. Trikes
and  Bikes. Lot of 11.  Circa 1875 to 1920,
Sizes range from  5” x 5” to about 6” x 9”, 1
wooden spoked tricycle with youth holding
his cap.  Photo taken by Murray Dunham,
Cor. 11th & Clay Streets of Oakland Cal.
Cabinet card circa 1875.  An important
California photographer who is listed in
Treadwell Darrah, 11 early 1890s style trike
with steel wheels,  1 by  Sickle of
Kalamazoo Michigan, 1 standard style steel
wheel trike from Dansville, NY, 1 earlier
steel spoked wheel with rubber mounted
tires from Detroit, 1 standard trike with later
style tubular frame.  American circa 1920,  1
family photo with girl on a lever driven

172     Bicycle Photographs

Fairy style trike.  Cleveland, Ohio circa
1896, 1 Lever driven fairy style trike from
Port Huron Michigan.  Circa 1893, 4
pneumatic boys or girls bikes.  Ca
1895-1910.  Boy holding up the mans safety
(with cyclometer) is C. 1896.  Girl with white
had was photographed by Carlquist of
Stephen, Minn. Circa 1910, Boy pointing
and girl on pneumatic safety are circa 1910.
Photographs as described are not
necessarily in the order of the photographs
on the site. Good condition. Estimate:
100.00 - 150.00

Photographs with a Social focus and flavor.
 Lot of 10.  From C. 1889 -1918.  Sizes range
from 6 3/8” x 5 3/8” to 10” x  8”.  Mainly
albumen photos.  Worthy of note:  #1
Cabinet Card with group of people sitting
on steps of the front porch.  Man holding a
Columbia spring front fork HTS. Circa 1889
from USA,  #2 group of 8 riders (4 men & 4
women) riding on safeties.  Outdoor scene
on grass.  Circa 1899 from USA,  #3
“Cycle-path near Denver”.  Bike resting
aside stream.  Man appears to be riding on
path. 6 1/2” x 5 3/8”.  American circa 1897,
#4  “NEW CLIFF HOUSE AND SEAL
ROCKS”.  Photo of Cliff House with a
bicyclist riding up a path to the resort.
Teams of horses riding down the path.
Seals on the rocks visible in the ocean.
Photo by Sutro Heights Gallery of San
Francisco.  8 1/2” x 5 1/4”. American circa
1898; #5 Pittsfield, Mass., photo of a
church type building with a bike parked on
the road .  Bike is an early pneumatic circa
1892.  Photograph by S. S. Wheeler.  8 1/2”
x 5 1/4”. # 6  Residence. Signage to the
mans left reads “OCTOR RE?” which likely
read in full DOCTOR REED.  Man in bowler
hat holding a pneumatic safety on the right
side.  8 3/4” x 6 3/4”.  American circa 1900, #
7  At the front of the house.  6 adults and 1
child plus the one gentleman rider on his
circa 1898 pneumatic safety.  Rider and man
sitting on stairs at far left appear to be
brothers.  Likely a full family photo.
Wagon at bottom of the stairs.  Man
holding cap and has books in a front
luggage carrier.  10” x 8”.  American, # 8
Parade & Street photo. I.D. on reverse:
"July 4th 1918 … Mass".  Signage atop a
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building reads” L. E. Higgins & Co.". There
was a store at 45 Main St.  in Taunton
Mass. with that name at the time.  Lots of
Americana decorations, flags and signage.
There is a huge cannon on a float.  Two
military ‘Doughboys’ on bikes. Unmounted
6” x 4-3/4” American, # 9 Victorian scene of
a family alongside a large home.  One bike
on the right foreground.  Another bike in
the left background leaning at side.  10” x
8” circa 1896 American.  #10  Family photo
outside Victorian home.  Two men holding
pneumatic safeties.  8” x 10”.  American
circa 1896. Photographs as described are
not necessarily in the order of the
photographs on the site. Good condition
overall. Estimate: 125.00 - 175.00

Photographs with lightened definition. Lot
of 13.  From 1869 to circa 1898. #1
Velocipede photo of a humorous lithograph
C. 1869 of a print reads “Velocipede
Racing”;   #2 Velocipede stereoview.  New
Bedford, Mass.  View taken by  S. F.
Adams.  Man sitting mounted on his
boneshaker in front of a gazebo type
structure.  Center fold.  #3 CDV of cyclist in
club attire has an oval Keats type bugle
under his right arm. Ca 1884. Hackney UK,
#4 Rider standing behind his Penny
Farthing is from Upper Norwood in the UK.
Circa 1886, # 5  Two ladies mounted on a
High Wheel with man behind the bike
holding it up. American ca 1890, # 6
Clubmen resting has two Penny Farthings
and a Hard tired safety in the background.
Imperial cabinet card   8 1/2” x 5 1/4”.  A
few riders are wearing Stanley Caps as
Thomas Stevens used.  American ca 1887,
#7 Two High Wheel bike riders and another
with a Star (center).  Hard tired safety
leaning across the back. Clubmen. Outside
scene.  8 1/2” x 5 1/4”.  American circa 1888;
 #8 Hard tired safety down a country path.
Cross frame C. 1889.  4 1/2” x 3 5/8”.
Albumen.  # 9  Lady on pneumatic safety in
Military or Postal attire.  European circa
1898. Cabinet Card, #10 appears to be a
group of 8 horses pulling a house or barn
(mounted on a dolly with carriage wheels)
down the road.  Bike leaning against a gas
lamp post.  American photo circa 1898, #11
Group of 6 folks in front of a house. Two

174     Bicycle Photographs

men and two women have pneumatic safety
bicycles.  8” x 4 3/4”.   American circa 1898,
#12 Social scene. Two ladies and a
gentleman with their pneumatic safeties.
Rural or park scene.  12” x 10”.  American
circa 1895, #13  Tandem man and lady.
Drop front for lady and top tube for man.
Pneumatic.  Outside scene.  American.
Circa 1898.  Condition is good but for the
fading of the images. Photographs as
described are not necessarily in the order
of the photographs on the site. Estimate:
75.00 - 100.00

Photographs with Mens Pneumatic
Safeties.  Lot of 18 Victorian images.  Sizes
of the  mounts vary from 2 1/2” x 4” to 10
3/4” x 8-3/4”.  Identified photographers are
from Trenton, NJ;  2 by female
photographers from Falkenberg Sweden &
Westeras Norway; Reading PA; Detroit
Michigan;  Jamestown NY; Lubtheenvm
Germany and London England.  Most of
the balance are USA.  Generally pre 1900.
Worthy of note in this lot are the following:
 Philadelphia photo has side path license
plates mounted on front fork, some various
and collectible bells, oil & carbide lamps,
inside and outdoor shots,  a few bikes in
motion, lots of various frame
styles/designs, a color enhanced photo,  a
group and club photo, with multiple
interesting photos of riders in Victorian and
Club attire.  A nice clean group.
Photographs as described are not
necessarily in the order of the photographs
on the site. Good condition overall.
Estimate: 150.00 - 200.00

175     Bicycle Photographs

Photographs of Hard tired Safeties.  Lot of
8. Circa 1887 to 1891. Cabinet Cards, Man
on Victor Spring Fork from Milwaukee,
Wisc., Dapper man in Bowler Hat with bell
from Harvard, ILL.,  unusual frame, No seat
tube with foot pegs from Bristol, R.I.,
Studio shot of a man with drop framed and
convertible rod top tube bike.  Foot pegs.
Cowan & Sager of Centralia, Wash., Youth
in proper cycling attire.  Bike with tool kit
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taken inside a studio.  Cut down.  Wonders
photographic studio of Pottsville, PA.,
Excellent image of a man with his bike.
Pedals have Toe Clips.  Note the spring
extension Lamp Bracket with Oil Lamp.
Eustace of Reading, England; Outside
photo of a man with his sloping top tube
bike.  Unmounted, American factory photo,
Imperial Cabinet Card 8 1/2” x 6 1/4”. Man
at right center holding his bike.  Interesting
that many of the workers are carrying a pail
or container.  Photographs as described are
not necessarily in the order of the
photographs on the site. Good overall.
Estimate: 200.00 - 250.00

Photographs of High Wheel or Penny
Farthings.  Lot of 6.  All of the era (circa
1880-1892). Examples include:  Humorous
tintype of a man on his bike, 2 Cartes de
visite from England,  one marked Stamford
Hill, N-Islington, N., Cabinet Card of youth
with his open head high wheeler dressed in
riding attire from Chicago, IL.,  Cabinet
Card,  outside scene with Bell mounted at
head & Hub lamp, Outside scene of a Man
in Top Hat, his bike having radial spokes,
fluted double hollow forks – Imperial
Cabinet card 6 3/4” x 4 1/2”. Script on
reverse reads Sept. 6, 1892.,  Photographs
as described are not necessarily in the
order of the photographs on the site.   Very
good overall. Estimate: 250.00 - 300.00

177     Bicycle Photographs

Photographs, Lot of 3.  Springfield
Roadster and two social scenes with Stars.
American circa 1887. Springfield photo is a
cabinet card photographed by Holden &
Webster of North Adams, Mass.;  Street
scene is from Montrose, PA photographed
by Doolittle.  Pub or store called Amos
Nichols & Son with a sign in the front for
Stoddarts Buffalo Mead.  One star at lower
center on white area.  Other man is to the
far left and is on the road holding his Star
upright.; Last social scene is an imperial
cabinet card taken in Ontario, California.
Pencil i.d. is legible on the reverse.  Size is
8-1/2 x 5-1/4”.  Lovely home. Photographs

178     Bicycle Photographs

as described are not necessarily in the
order of the photographs on the site. All in
good condition. Estimate: 75.00 - 125.00

Photographs, Tintypes – Also known as
Ferrotypes.  Lot of 15.  Circa 1886 to 1900.
All 1/6 plate (roughly 2-1/2” x 3-1/2”).
Mainly USA:  2 only Juvenile with
Tricycles; 3 Hard Tired Safety photos, a
youth, a camel back Columbia and a man
seated (rear wheel showing) holding what
appears to be a map;  1 Safety with youth
and father; 7 with men and pneumatic
safeties of which 2 have multiple riders;
and 3 with ladies pneumatic Safeties.   In
the lot are these accessories on the bikes:
lamps, bells (including rumble) &
cyclometer. [Photographs as described are
not necessarily in the order of the
photographs on the site.  Good overall
condition. Estimate: 150.00 - 200.00

179     Bicycle Photographs

HIGH WHEEL Photograph.  Great social
scene.  Man with bike wearing club cycling
attire. Photographer is Browns Studio, 206
Main St., Opp. Depot, Woonsocket, Rhode
Island, Imperial Cabinet Card 8 3/8” x 5 1/8”.
 Albumen print. Estimate: 125.00 - 175.00

180     High Wheel Photograph

Ladies Hard Tired Safety photograph.
Both sporting floral bouquets.  Great
Victorian hats and dresses. Albumen
Photograph taken in Medford, Oregon by
Rifenburg & Murphy ca 1888. Very large
6-3/4” x 9-3/4”.  Speckling to surface.  Good
overall. Estimate: 50.00 - 75.00

181     Hard Tire Safety Photograph

Paperboard Boxes with cycling themes.
Four early examples.  1883 to ca 1900.  (1)
Box for a Bell. Original paper label.  The
Perfection ... BICYCLE ALARM ... Nickel
Plated ... Patented Oct. 20, 1883.  Size is

182     Paperboard Boxes with Cycling Themes
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3-1/2” x 3-1/2” x 2-1/2”.  (2) Handkerchief
Box.  Likely European.  Cloth bands at top
and bottom of lid.  Chromolithograph
center. Couple on a picnic.  Lady in
Bloomers.  Man is in his Plus Fours. Man
selecting some food to put on a plate for
the lady. 6” x 9” x ¾”.  Paper label reads
Hemstitched.  Circa 1897; (3) Lady riding on
a Safety down a country road. She is
wearing gloves.  5” x 3-3/4” x ¾”.  Marked
made in Ireland.  Circa 1897. (4) Gladiator
Bicycle and Golf Garter.  Note bicycle
design on the buckle. Circa 1900.  6-1/2” x
3-1/2” x 5/8”.  USA.  Boxes in Good
condition overall. Estimate: 75.00 - 100.00

Cigar Case and Cigar Box.  Two Tobacco
related items.  (1) Cigar Case of leather has
an embossed image of a mounted Ordinary
rider.  Size is 4-3/4” x 3-7/8”.  19th century
American.  Good condition;  (2) Cigar Box
is for OUR LATEST Cigars.  Factory No.
283, 1 St. Dist.100.  Chromolithographic
labels are deeply embossed.  Inside label
has 3 vignettes of lady cyclists including a
lady sporting Bloomers and smoking a
cigar!  Original box has the small outside
label and inside lid labels along with
remnants of a Tax Stamp.   Good overall.
Estimate: 75.00 - 125.00

183     Cigar Case & Box Lot

UK Bicycling Ephemera, 7 pieces: (1)
Review of The British Cycle and Motor
Cycle Industry (2nd Edition) for November
1919.  Booklet is 6-1/4” x 9-3/4” soft cover
and has 45 printed pages;  (2) Raleigh fold
out brochure. Circa 1965. This for” the New
Ranger SUPERBE line of bicycles.,  (3-7)
MAPS from the UK. 5 different in total. All
maps are OK.  Bacons Motoring and
Cycling Road Map for England & Wales
(Index incomplete) Circa 1915;  Similar for
Ireland (Index complete); Bacons Cycling
and Motoring Map Of North Wales (Linen
Backed in covers) Circa 1910; Philips
Cyclists Map of The County Of Hampshire
(Lacks index) Circa 1898.  Linen backed in
covers; C. T. C. Linen backed map of
Scotland.  Circa 1889.  E. R. Shipton noted
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as Editor of the C. T. C. Gazette. Fine cloth
backing.  Generally good overall. Estimate:
75.00 - 100.00

Catalogs. First is for Bicycles &
Accessories, Automobile items, and
Sporting Goods. The second is for Home
Sundries and Fashion items.  (1) 1904
catalog for the New York Sporting Goods
Co., 61 Nassau St. & 4 Liberty Place, NY.
Bicycle models sold were Sportsman
Perfection, Nassau Special, Nassau Expert,
Kim and Flag. Bicycles, parts and
accessories are about 50 pages.
Automotive and Motorcycle tools, parts
and accessories consist of about 30 pages.
Size is 6" x 9-1/4".  Total of 80 pages
overall.  Many pictures.; (2) Boggs & Buhl
1899 Catalog of Spring and Summer
Fashions from Allegheny, PA.  Packed with
home Sundries, Clothing, Ladies Vanity
items, Shoes, Petticoats, Corsets, Fashion
items, Linens, Embroidery, and some
bicycle Clothing.  Size is 9" x 6-1/4".  There
are 224 pages.  Far too many items to list
but an excellent catalog with lots of
reference material.  Good condition for
both. Estimate: 50.00 - 100.00

185     Bicycle Catalogs

Catalogs, 2 American from New York State.
(1) Stearns Bicycle catalog for the E. C.
Stearns and Co. of Syracuse New York.
Circa 1895 with embossed lithographic
covers.  6-1/2" x 7-3/4" consisting of 29
pages + 1 illustrated page has their
pinstriped bicycle frame color chart.
Attractive small drawings of their factory,
bikes and riders throughout.  Models are
Racer, A, B & C.; (2) Remington Standard
Bicycles.  For the Remington Arms
Company of Ilion, NY. in 1900.  The boom
is over and the prices were falling.  Catalog
for the Men's Model 76 and Women's 71 at
$50, Men's Model 66 and Women's 61 at
$40,  Includes 4 pages of component parts
drawings.  Size is 6" x 3-3/8" + 16 printed
pages + covers. Good condition. Estimate:
100.00 - 150.00

186     Bicycle Catalogs
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Art Nouveau Catalog printed by the
"PRESS OF BARTLETT & CO. NEW
YORK" for Stearns with the original
Mailing Envelope. Stearn's "The Yellow
Fellow Year Book" is quite the extravagant
graphic experience.  Covers and vignettes
are accompanied by many exceptional
drawings with scenes of men and lady
cyclists. Size is 6-1/4" x 8".  There are 47
printed pages.  Accompanying the catalog
is an envelopes made expressly for it.
6-1/2" x 8-3/8".  Unused. Done by one of
America's most important Art Nouveau
graphic artists and print houses.  Good
condition. Estimate: 200.00 - 300.00

187     Bicycle Catalog

Catalogs,  4 American from the 1890s.  (1)
Orient for 1896. Orient & Saracen models.
Includes Man-Man and Woman-Man
tandems.  Printed for The Waltham Mfg.
Co.  Art Nouveau style of an Egyptian
theme showing the Sphinx and Pyramids.
Excellent graphics.  Chromolithographed
covers. Back cover shows the Orient's head
badge.  Cover is 6-3/4" x 4-5/8".  24 Printed
pages.; (2) Stover Bicycle Mfg. Co. of
Freeport, Ill.  Models include Paragon,
Phoenix and Thoroughbred Phoenix.
Men's and Lady's models. Early pneumatic
tires and odd frames indicate circa 1892.
Palmer Cox's Brownies adorn the front
cover.  Back cover has fireworks going off
around the factory.  6" x 9".  32 printed
pages plus covers.; (3) Warwick Cycle Co.
Factory in Springfield, Mass. Catalog for
the "New Warwick Perfection".  2
Chainless models 61 & 62 and 2 chain drive
models 63 & 64. Interesting fold out for
their Chainless and Chain drive models.
Hard paperboard cover is 7" x 6-5/8"
folding out in 4 panels to 28" x 6-5/8".; (4)
Washburn & Harvard bicycles for the
Washburn Cycle Company of 465
Washington St., Boston, Mass.  Factory in
South Boston. 4 page fold out of hard
paperboard.  Illustrated are the Harvard
Flyer at 20 lbs and the Harvard Light
Roadster at 'only' 24 lbs. Also lists the
Washburn Light Roadster, Washburn
Relay Roadster and Ladies Vassar Light
Roadster.   Size is 5" x 7' with a total of 4
printed pages including covers.  Opens to

188     Bicycle Catalogs

10" x 7".  Good condition overall. Estimate:
150.00 - 200.00

BICYCLE CATALOGS: 3  including (1)
Ames & Frost Company of 302-4 Wabash
Ave., Chicago, ILL.  Only Bicycles are
illustrated.  Rare image of the KITE model is
illustrated and sold with Cushion or
Pneumatic tires.  6” x 9”   Has 12 pages
including covers.  One Palmer Cox Brownie
on the cover.  (2) Howard A. Smith & Co. of
518 Broad Street in Newark, NJ. The
Encyclopedia of Cyclers Wants. Has both
High Wheel & Safety items. Tons of
illustrations of Luggage carriers, Tools,
Saddles, Sundries, Cyclometers, Bells,
Badges, Lamps, Horns, Pumps, Parts,
Whistles etc.  The Clothing section is
excellent.  Size is 5-1/2” x 8-5/8” and is 40
pages plus covers. (3) VEEDER
Cyclometers.  Size is 6” x 9-1/4” with 112
pages made up of Veeder Counter
pamphlets including bicycles.  An
important catalog.  Good overall. Estimate:
75.00 - 125.00

189     Bicycle Catalog Lot

Patent drawings and text from the USA
Patent Office. 7 official LAND VEHICLES
printings of Patent Office drawings and
some text.  Comes with matching
information.  1884 through 1899.  Would
make great framed pictures or for research.
Condition varies. Estimate: 75.00 - 125.00

190     Patent Drawings

Trade and Tobacco card collection.  1869 to
Circa 1910.  This is an excellent
representation of early Victorian ephemera
illustrated thru graphics & die cuts.
Highlights include examples with
Velocipedes,  a Large Trade Card for Palmer
Cox Brownies on a High Wheel bike for J.
L. Larkin & Co. of Buffalo, NY;  High
Wheel Currier & Ives, Columbia, 2 different
with Sociable Tricycles, cats, dogs, a deer
& other animals, die cuts, Gail & Axes
tobacco Trick Riding Lady Cyclists,

191     Trade and Tobacco Card Collection
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Tandems, Greeting Cards, Columbia die cut
lady paper doll, match labels, various
Playing Card Backs and many other
examples.  Approximately 4 velocipede,
over 25 High Wheel, 3 adult tricycle and
various Hard Tired and Pneumatic Tired
bikes.  60 items. Estimate: 200.00 - 300.00

Bicycle trade information from the office of
Stuart Myers, past President of The
American Bicyclist.  Price lists, Catalogs,
Bulletins, Correspondence and Invoices
from the early to mid-20th Century. Four
File Folders. (1) Chicago Cycle Supply Co.
of Chicago Ill.  Mainly March 1939 to
March 1950.  Their dealer offerings sent out
as monthly bulletins.  Spring Catalog for
March 1st, 1950 has 16 pages of Schwinn
bicycles and Jr. Vehicles.  Includes
Phantom and Whizzer type bikes. (2)
Columbus Cycle of Columbus Ohio.
Undated but circa 1940s. Lots of parts and
accessories in 3 complete catalogs  (3)
Edwards & Christ of Philadelphia.  Price
Lists, Invoices and dealer information.
Mainly 1938 to 1941. (4) Charles Newbourg
Co. of Brooklyn, N.Y. Some 1920s but
appears mainly 1930s.  Price Lists, Parts &
Accessory sheets and some written
correspondence.  Good condition. Estimate:
25.00 - 50.00

192     Bicycle Trade Lot

Sheet Music with Bicycle themes.  18
pieces.  (13 from the 19th c and 5 from the
20th c.)  Some titles such as:  To The
L.A.W. ~ Roseys Scorcher; The American
Wheel Club,  March And Two Step; The
Wheel; Keating Wheel March; The United
States Wheel ~ March; Doolin And His
Bike; Fare Ye Well Daisy Bell by Harry
Dacre (this the sequel to Daisy Bell); Hes
Got Wheels In His Head and various
others.  Earliest is 1894 and the latest 1968.
Conditions vary. Estimate: 150.00 - 200.00

193     Sheet Music Lot

Posters (3 examples): (1) The Columbia
example is from the WW-II era ca 1944.
Lady Marine Auxiliary riding on her
bicycle.  Size is 17” x 22”;  (2) Another with
the world champion Frank Kramer for The
Cycle Trades of America.  Size is 17” x 22”.
Circa 1950s;  (3) AMF Roadmaster. From
1955.  Size is 34" x 11”.  All posters have
folds and others signs of handling.  Good
condition. Estimate: 100.00 - 150.00

194     Bicycle Posters

Posters for Columbia Bicycles of Westfield,
Mass. 2 examples both 31” x 21-1/2”.  Circa
1960.  One with the Firebolt model and the
other with Juveniles.  Multicolor printed.
Folded with minor signs of handling. Good
condition. Estimate: 150.00 - 200.00

195     Bicycle Posters

Schwinn Retail Store Watercolor.  Head
Office commissioned art work.  This is an
original watercolor and was used by
Schwinn's Advertising Department.
Outside dimensions are 18-1/4" x 22-1/2".
Painting itself is 13" x 14-7/8".  Circa 1970.
Bought from the Schwinn Auction at the
Leslie Hindman big Schwinn Sale in
Chicago. Good condition Estimate: 200.00 -
250.00

196     Schwinn Original Watercolor

6 DAY RACE Picture.  Mixed media.  Dated
1935.  22-1/2” x 14”.  Signature appears to
read Tommy Vam Pieu. Riders appear to be
(1) Torchy Peden, (2) Henri Le Page, (3)
Peter Van Kempen, (4) Jules Audy, (5)
Heinz Vopel, and (6) Rene Boogmans.
Promoter is likely (7) Bill Spencer.   On the
area of the track, the top left hand rider is
sporting American Flag type jersey.
Mounted on backboard. Good condition.
Estimate: 100.00 - 150.00

197     6 Day Race Picture
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LOT #

SCHWINN ORIGINAL ART used in the
book, “50 YEARS OF SCHWINN BUILT
BICYCLES”.    Provenance:  this collection
was acquired at the Leslie Hindman
Auction of the Schwinn family bicycle
collection in Chicago on April 6, 1997.
Artist of the line drawings was Wm. Mark
Young.  These are all of the lot as acquired.
 They were the only pictures in the lot.
These pictures are considered by some to
be the most recognizable pieces of
American cycling art from the 20th century.
 These drawings are on a heavy artist
paper.  The line drawings that are included
are on these pages: 12, 13, 14, 15,  23, 24, 25,
39, 54, 55.  Accompanying the line
drawings are the full Art Boards which
were used for setting up the layout of the
book.  This artwork on these boards is
original with the text shadow printed. There
are 8 Art Boards that have original art for
the book’s illustrations on pages:  7, 8, 9 ,
14, 15, 16, 17, 24 , 25, 27, 54, 55, 82,  85.
Included will be some other miscellaneous
items which directly relate to the images.
Artwork is all illustrated and posted in this
sale.  This is a once in a lifetime
opportunity to acquire a unique collection
of import Schwinn history.  Divested after a
most enjoyable 25 years.  Good condition
overall. Estimate: 3,000.00 - 5,000.00

198     Rare Schwinn Original Artwork

1930's Elgin Twin Bar Deluxe bicycle.
Customized. As found. 17" frame. Estimate:
200.00 - 300.00

199     1930's Elgin 4-Star Deluxe Bicycle

Bridgestone lightweight bicycle. 23" frame.
Fair condition. Estimate: 75.00 - 100.00

200     Bridgestone Lightweight Bicycle

Lot of (20) NOS 1940-50's colorful cushion
seat covers. Estimate: 40.00 - 60.00

200a    Seat Covers

Chinese Phonenix Lightweight bicycle. 22"
frame. Fair condition. Estimate: 50.00 -
100.00

201     Phoenix Lightweight Bicycle

Armstrong Lightweight bicycle. 19" frame.
Fair condition. Estimate: 50.00 - 75.00

202     Armstrong Lightweight Bicycle

Dayton flat tank bicycle. "DAYTON"
sprocket. 20" frame. Fair condition.
Estimate: 150.00 - 250.00

203     Dayton Flat Tank Bicycle

Lot (3) 28" tires and (2) 24". Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

204     Tire Lot

1920's Colson tricycle. 24" front wheel, 16"
rear wheels. Barn fresh condition. Estimate:
50.00 - 75.00

206     Colson Tricycle

Lot (3) wooden 28" bicycle rims. Front rims.
One is 1897/98 G & J.. Fair condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

207     Bicycle Rims Lot

Lot (2) 36 hole wooden bicycle rims.
Lobdell Alma Michigan stamp. Early track.
Fair condition. Estimate: 25.00 - 50.00

208     Bicycle Rims Lot
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LOT #

Lot (2) 28 1/2" single tube bicycle tires.
Foam filled. Useable for display or riding.
Fair condition. Estimate: 25.00 - 50.00

209     Bicycle Tires

Sugino Super Mighty crank set, along with
a Japanese Generator light (works). Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

210     Sugino Super Mighty Crank Set

Lot (3) 36 hole bicycle rims. Fair condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

211     Bicycle Rims Lot

Lot (2) 26" wooden painted bicycle rims.
NOS Lobdell. 36 hole. Fair condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

212     Bicycle Rims Lot

Three wooden front wheels. 28". One as
found. Fair condition. Estimate: 25.00 - 50.00

213     Bicycle Wheels

Lot (6) 28" bicycle rims. (5) 32 hole, (1) 28
hole. Fair condition. Estimate: 50.00 - 75.00

214     Bicycle Rims Lot

Lot (5) turn of the century handlebars. Fair
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

215     Turn of Century Bicycle Handlebars

Lot (3) 1920's track wheels. Matching front
& rear and (1) front. 28". Fair condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

216     Track Wheels Lot

C. 1920-50's water bottles and cage. Good
condition. Estimate: 25.00 - 35.00

217     Water Bottles & Cage

Reproduction bundle carrier for a High
Wheel bicycle. Mounts to handle bars for
carrying gear. Good condition. Estimate:
100.00 - 150.00

218     Bundle Carrier for High Wheel Bicycle

Powell & Hamner "Referee" bicycle oil
lamp. C. 1900. Good condition. Estimate:
50.00 - 75.00

219     Bicycle Lamp

Butcher spoke cyclometer for a 52" high
wheel bicycle. This allows the rider to
mount a hub lamp on their bicycle and still
have a cyclometer. C. 1886. Fair condition.
Estimate: 300.00 - 500.00

220     Butcher Cyclometer

Boys & Rucker signal cyclometer for a 28"
safety bicycle. A bell rings for each mile
completed. C. 1890's. Good condition.
Estimate: 100.00 - 200.00

221     Boys & Rucker Cyclometer

Rare fork mounted cyclometer "Weston
Fork Cyclometer" (Bangor, ME.) for a 30"
wheel hard tire or cushion tire or early
pneumatic safety bicycle. Introduced 1891,
pat'd 1892. Good Condition. Estimate:
150.00 - 200.00

222     Weston Cyclometer
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Bicycle oil lamp "The Search Light", C.
1897, outer lens missing, crack to inner
lens. Lamp body good shape. Estimate:
50.00 - 75.00

223     Bicycle Lamp

Joseph Lucas "King of the Road" carbide
gas bicycle lamp. C. 1920's. Good condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

224     Bicycle Lamp

Joseph Lucas "The Planet" bicycle oil lamp
for a hard tire safety or pneumatic. C. 1890.
Good condition. Some surface wear.
Estimate: 100.00 - 200.00

225     Bicycle Lamp

Original artwork by Loana Tamas "The
Future from the Past", signed and dated
May 2018, 19" x 27". Matted with booklet
celebrating the 200th Anniversary of the
British Bicycle. Estimate: 50.00 - 75.00

225a    Original Artwork

Powell & Hamner "Pilot" bicycle oil lamp.
For a hard tire safety or pneumatic. C. 1890.
Glass good, some surface wear. Estimate:
100.00 - 200.00

226     Bicycle Lamp

"The Perfection" bicycle oil lamp
(Broadway N.Y.C.). C. 1900, missing one
side jewel. Good condition. Estimate: 50.00 -
75.00

227     Bicycle Lamp

Bicycle oil lamp "The Search Light", c.
1897. Glass good. Needs cleaning. Estimate:
50.00 - 75.00

228     Bicycle Lamp

55cm Bottechia bicycle frame. Paint loss.
Estimate: 25.00 - 50.00

229     Bottechia Bicycle Frame

Maclean 21" bicycle frame. C. 1930's,
English road bicycle frame set. Estimate:
25.00 - 50.00

230     Maclean Bicycle Frame

C. 1950's Raleigh Unicycle. 24" wheel.
Estimate: 50.00 - 75.00

231     Unicycle

Lot (4) 28" New Old Stock Lobdell painted
36 hole rims. Estimate: 50.00 - 75.00

232     Bicycle Rims Lot

Pair 28" wooden bicycle wheels (front and
rear). Fair condition. Estimate: 25.00 - 50.00

233     Bicycle Rims Lot

Lot including (1) metal clad 36 hole and (1)
metal clad 32 hole rims (28"). Fair condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

234     Bicycle Rims Lot

Collection of "News And Views"
magazines (Veteran-Cycle Club). Estimate:
25.00 - 50.00

235     Collection of "News And Views" Magazines
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Original early bicycle poster
"METROPOLITAN ACADEMY / 60th
Street and Boulevard, New York. / HOME
TRAINER CHAMPIONSHIPS…". C. 1896.
Sight 20" x 13 1/2", overall 27 1/2" x 21".
Fair condition. Estimate: 50.00 - 100.00

236     Bicycle Poster

Early color print "3rd Annual Meet of The
L.A.W." (1883). Image 10" x 14 1/2", overall
22" x 25 1/2". Good condition. Estimate:
50.00 - 75.00

237     L.A.W. Print

Cast metal bicycle sign "CYCLING /
PROHIBITED / BY ORDER OF / THE
TOWN COUNCIL". 11" x 20". Paint wear.
Estimate: 50.00 - 100.00

238     Bicycle Sign

Framed original Columbia Pneumatic
advertising print. Overall in frame17 1/2" x
13". Fair condition. Estimate: 50.00 - 75.00

239     Columbia Bicycle Advertsing

C. 1898 Chilion Wood Frame Bicycle frame
advertisement. Overall 13 1/2" x 15 1/2".
Good condition. Estimate: 50.00 - 75.00

240     Chilion Bicycle Advertising

Reproduction bicycle poster
"COMPAGNIE PARISIENNE…". Overall in
frame 20" x 26". Good condition. Estimate:
50.00 - 75.00

241     Bicycle Poster

C. 1892 original framed "JUDGE /
MID-SUMMER / 1892.." poster. Sight 13
1/2" x 9 1/2", overall 18 1/2"x 15". Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

242     Framed Judge Poster

Framed 1898 original Harper's Weekly
"END OF THE DAY" (A.B. Frost). Sight 15
1/2" x 10 1/2", overall 21" x 16". Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

243     Framed Harpers Weekly

Reproduction framed HB Smith Machine
Works-Star Bicycle poster. Overall 20" x
26". Good condition. Estimate: 50.00 - 75.00

244     HB Smith Poster

Original print "WHEELING ON RIVERSIDE
DRIVE", professionally framed and matted.
Sight 20" x 15", overall 27" x 21". Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

245     Print "WHEELING ON RIVERSIDE DRIVE"

Raleigh dealer bicycle clock. 20" x 15" x 5".
Unsure if its working. 3" crack near top.
Estimate: 50.00 - 75.00

246     Raleigh Dealer Clock

Raleigh dealer bicycle clock. Unsure if its
working. 16" x 16" x 2 1/2". Estimate: 50.00 -
75.00

247     Raleigh Dealer Clock

Crescent Pneumatic Safety bicycle. 26"
frame. No front wheel. Barn find condition.
Estimate: 100.00 - 150.00

248     Crescent Pneumatic Safety
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Reissue Schwinn Stingray in original box.
Estimate: 150.00 - 200.00

249     Schwinn Stingray in Box

Iver Johnson Pneumatic Safety bicycle. No
front wheel, rear wheel as found. Barn find
condition. Estimate: 150.00 - 200.00

250     Iver Johnson Pneumatic Safety Bicycle

Crescent No. 17 Chainless Pneumatic
Safety bicycle. Barn find condition. No
front wheel, rear wheel as found. Estimate:
150.00 - 200.00

251     Crescent Chainless Pneumatic Safety Bicycle

Dunelt Lightweight bicycle. 21" frame. Fair
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

252     Dunelt Lightweight Bicycle

Lot (2) Pneumatic Safety bicycles including
"PATHFINDER 98" (24" frame, no front
wheel, rear wheel as found), along with a
Crescent 1901 (22" frame, no front wheel,
rear wheel as found), both barn find
condition. Estimate: 150.00 - 200.00

253     Two Pneumatic Safety Bicycles

Two Pneumatic Safety bicycles including
Rambler (22" frame, no front wheel, rear
wheel as found), along with Victoria (22"
frame, as found), both barn find condition.
Estimate: 150.00 - 200.00

254     Two Pneumatic Safety Bicycles

Pneumatic Safety bicycle. No badge. Front
wheel detached. Barn find condition. 23"
frame. Estimate: 150.00 - 200.00

255     Pneumatic Safety Bicycle

Two Pneumatic Safety bicycles including
White (as found, 20" frame), Hartford (22"
frame, as found), both barn find condition.
Estimate: 150.00 - 200.00

256     Pneumatic Safety Bicycles

Iver Johnson Pneumatic Safety bicycle. 22"
frame. Barn find condition. Estimate: 200.00
- 300.00

257     Iver Johnson Pneumatic Safety Bicycle

Mead Ranger flat tank Pneumatic Safety
bicycle. 20" frame. Barn find condition.
Estimate: 400.00 - 500.00

258     Mead Ranger Pneumatic Safety Bicycle

Columbia split frame Safety bicycle. 18"
frame. Barn find condition. Estimate: 800.00
- 1,200.00

259     Columbia Split Frame Safety Bicycle

New England Pneumatic Safety bicycle. 20"
frame. Barn find condition. Estimate: 150.00
- 200.00

260     New England Pneumatic Safety Bicycle

Crawford Pneumatic Safety bicycle. 22"
frame. Barn find condition. Estimate: 150.00
- 200.00

261     Crawford Pneumatic Safety Bicycle
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Fay child's Pneumatic Safety bicycle. Barn
find condition. Estimate: 100.00 - 150.00

262     Fay Child's Bicycle

Columbia Chainless Pneumatic safety
bicycle. Full suspension. 22 1/2" frame.
Barn find condition. Estimate: 800.00 -
1,200.00

263     Columbia Chainless Pneumatic Safety

Columbia Pneumatic Safety tandem bicycle.
No front wheel. Barn find condition.
Estimate: 150.00 - 200.00

264     Columbia Tandem

Columbia Chainless Pneumatic Safety, no
wheels. 22" frame. Barn find condition.
Estimate: 150.00 - 200.00

265     Columbia Chainless Pneumatic Safety

Iver Johnson Pneumatic Safety bicycle. No
rear wheel. Barn find condition. 20" frame.
Estimate: 200.00 - 300.00

266     Iver Johnson Pneumatic Safety Bicycle

Gormully & Jeffery Pneumatic Safety. No
wheels. 24" frame. Barn find condition.
Estimate: 150.00 - 200.00

267     Gormully & Jeffery Pneumatic Safety Bicycle

Pneumatic Safety tandem. Waltham Mass..
22" frame. Barn find condition. Estimate:
150.00 - 200.00

268     Pneumatic Safety Tandem

Two Pneumatic Safety bicycles including
League (22" frame, no wheels, as found),
Columbia (22" frame, no front wheel). Both
barn find condition. Estimate: 150.00 - 200.00

269     Two Pneumatic Safety Bicycles

Columbia Split frame bicycle. No wheels.
18" frame. Barn find condition. Estimate:
200.00 - 300.00

270     Columbia Split Frame Safety Bicycle

Collection of bicycle paperweights
including Col. Albert Pope,
Wolff-American "Duplex", Wolff-American
Factory, Perfection Bicycles. Some
imperfections. Estimate: 50.00 - 100.00

271     Bicycle Paperweights

Collection (47) pieces of bicycle ephemera,
mostly British including parts, accessories,
advertising, Lucas, Saddles, locks and
more. Fair-Good condition. Estimate: 25.00 -
50.00

272     Bicycle Ephemera

Collection (40) pieces of early American
bicycle ephemera including New Departure
calendars, trade cards, Cleveland Bicycle
"Baltimore" road map, cigarette cards,
Mead advertising, pocket book, flyers,
magazine cutouts, early photograph of a
boy on High Wheel. Fair-Good condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

273     Bicycle Ephemera

Collection (30) pieces of British bicycle
ephemera including flyers, catalogs etc.
Includes Jackson, Sun, Viscount, Dawes,
Elswick, Halford, The Battery, New
Hudson, Phillips, Ace, Coventry, Humber,
Fenton, Royal Enfield, Paragon, Rival
Holdsworth, Carlton, Sovereign, Gazelle,

274     Bicycle Ephemera Lot
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Progressive and more. Fair-Good condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

Lot (5) pieces including sterling silver
engraved flask with high wheel (5 3/4" Ht.),
bronze 2" medallion engraved "L' Equipe
Ronazzo Satori luciano Audiberti, Et
Cejudo A Son Manager Mre. Le Sech
28-9-28 (worn), advertising mirror (1 3/4"
D.), "Lucas Cyclealities" cup (2" D.), vest
pocket cup (1 1/2" D.). Estimate: 100.00 -
150.00

275     Misc. Lot

Collection of (6) Cyclist's skirt clips, sone
signed "The Eureka Reg. June 1877", pair
eye glasses in case and Boxed set Towle
silverplate his and her bicycle clips. Good
condition. Estimate: 75.00 - 125.00

276     Skirt Clips

Lucas Cyclometer for a Safety Bicycle.
Good condition. Estimate: 25.00 - 50.00

277     Lucas Cyclometer

Collection of (7) Imperial Safety razors with
engraved Tandem bicycles and riders. 6
1/4" L.. Good condition. Estimate: 200.00 -
300.00

278     Razors Lot

Collection of (59) Cycling Pocket Road
books, maps etc.. Mostly Great Britain.
Fair-Good condition. Estimate: 75.00 - 125.00

279     Cycling Road Books

Collection (25 pieces) of early bicycle
ephemera. Mostly British including
"Cycling Club Gazzette", CTC, "The
Bicycle", "Cycling", "CTC Scenic Atlas"
and more. Fair-Good condition. Estimate:
25.00 - 50.00

280     Bicycle Ephemera Lot

Collection of (130) early bicycle postcards,
some imperfections. Estimate: 200.00 -
300.00

281     Bicycle Post Cards

Collection of (28) early bicycling
photographs including racing, groups etc.,
smallest 4 3/4" x 6 1/2", largest 6" x 8 1/4".
Some imperfections. Estimate: 200.00 -
300.00

282     Bicycle Photographs

Collection of (108) early bicycle postcards,
various subjects, some series. Some
imperfections. Estimate: 100.00 - 150.00

283     Bicycle Postcards

Collection of (65) early bicycle
photographs, postcards, club, racing,
humorous etc., some imperfections.
Estimate: 200.00 - 300.00

284     Bicycle Photographs

Collection of (40) cabinet card
photographs, all bicycle related, includes
studio poses and outdoor subjects.
European and U.S.A.. Some imperfections.
Estimate: 100.00 - 150.00

285     Cabinet Cards



October 15, 30th Annual Bicycle Auction  10/15/2022

Page: 28Copake Auction Inc.

LOT #

Collection of (100) early bicycle postcards,
various subjects, some series. Some
imperfections. Estimate: 150.00 - 200.00

286     Bicycle Postcards

Collection (21 pieces) of European bicycle
ephemera including "Cyclo" accessories,
gearing, Derailleurs and other related gear.
Fair-Good condition. Estimate: 25.00 - 50.00

287     Bicycle Ephemera Lot

Collection (17) pieces of American and
European Bicycle tire advertising
including; NGL, G & J, Avon, Tabucchi,
Cleveland, Cyclone, Gutta Percha, John
Bull, Dunlop, Revere. Fair-Good condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

288     Bicycle Advertising Lot

Collection (27 pieces) English bicycle
ephemera and catalogs including Humber,
Hercules, Hopper, Royal Endfield, Triumph,
BSA. Fair-Good condition. Estimate: 25.00 -
50.00

289     English Bicycle Ephemera Lot

Collection (25) misc. Raleigh catalogs and
ephemera. 1920's-90's. Fair-Good condition.
Estimate: 50.00 - 100.00

290     Raleigh Catalogs

Collection of (22) American bicycle
catalogs including (2) Columbia, Mead
Ranger, misc. advertising, Sears &
Roebuck, Hitchcock, Toledo Bicycle Club,
1899 Spalding, Hermes Tyre Co., Vol. 1 & 2
Good roads and more. Fair-Good condtion.
Estimate: 25.00 - 50.00

291     Bicycle Catalogs

Collection of Rudge ephemera including
catalogs and more (12 pieces). C. 1915-50's.
Fair-Good condition. Estimate: 25.00 - 50.00

292     Rudge Lot

Collection of (15) early American bicycle
catalogs including: Richmond, Regent, The
New Haven, Hector, Cyclone Wheel Co.,
Gilchester Cycles, E.H. Co. (E. Howard
Watch & Clock Co.), Hamilton, Peerless &
Triangle, The Mercury, The Howard, The
Toledo, The Czar, Leclaire, A.G. Spalding,
Credenda. Fair-Good condition. Estimate:
150.00 - 200.00

293     Bicycle Catalogs

Collection of (15) early American bicycle
catalogs including: Centurion, Elliot, Lovell
Diamond, Mead, Union, Hartford, National,
The Liberty, Adlake, Bay State, Columbia,
Royal, Schoverling-Daly-Gales, The
Standard. Fair-Good condition. Estimate:
150.00 - 250.00

294     Bicycle Catalogs

Early metal Rickshaw model in display case.
Good condition. 6" x 4" x 2 1/2". Estimate:
25.00 - 50.00

295     Rickshaw Model

Misc. lot including (56) racing and club
pins plus two plastic toy cyclist's. Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

296     Misc. Lot

Victorian celluloid album. 10 1/2" x 9". Fair
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

297     Victorian Celluloid Album
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Bicycle postal stamp collection. Including
European First Day Covers C. 1949-2004.
Over 300 mounted examples with extra
stamps. Vast collection. Good condition.
Estimate: 200.00 - 400.00

298     Bicycle Stamp Collection

Misc. lot of bicycle board games. A s
found condition. Estimate: 25.00 - 35.00

299     Bicycle Board Games

Bicycle Postal stamp collection. Worldwide
examples including Giro D' Italia, Olympic,
Tour de France, Tour de Java and much
more. Thousands of examples, important
vast collection. Estimate: 500.00 - 600.00

300     Bicycle Postal Stamps

Collection of (104) early bicycle postcards,
various subjects and some series. Some
imperfections. Estimate: 150.00 - 200.00

301     Bicycle Postcards

1951 Mercury By Murray bicycle. Good
condition. 18 1/2" frame. Delta Rocket Ray
lamp. Estimate: 100.00 - 150.00

301a    1951 Mercury by Murray Bicycle

Collection of (70) early bicycle Holiday
postcards. Some imperfections. Estimate:
50.00 - 100.00

302     Bicycle Holiday Postcards

. 1940's J.C. Higgins female bicycle. Sold by
Sears & Roebuck. Restored condition. 19"
frame. Some scratching to paint. Estimate:
50.00 - 75.00

302a    1940's J.C. Higgins Bicycle

Collection of (51) early bicycle postcards
featuring children. Some imperfections.
Estimate: 75.00 - 125.00

303     Bicycle Postcards

Collection of (42) early bicycle postcards
including racing subjects. Some
imperfections. Estimate: 75.00 - 125.00

304     Bicycle Postcards

Collection of (70) early bicycling
photographs including CDV's, snap shots,
group subjects, racing, stereoview etc..
Some imperfections. Estimate: 100.00 -
200.00

305     Bicycle Photographs

Dealer kit "The Fit Kit", as system for the
precision fitting of the bicycle to the
Cyclist, includes quality wooden travel
case, foot sizer and table with book shelves
containing (2) "NECA" (New England
Cycle Academy) technical manuals. Good
condition. Estimate: 100.00 - 150.00

306     Dealer Kit

Columbia Bicycle Archives Lot.
Motorcycle ephemera including Pope,
Excelsior, and accessories including Old
Sol, Schebler, Corbin, Splitdort, Bosch etc..
57 pieces. Fair-Good condition. Estimate:
200.00 - 400.00

307     Columbia Bicycle Archives Lot

Columbia Bicycles Archives lot including
factory advertising, original photographs
including employees, manufacturing, test
track construction, (7) First Day Covers
(1985), original advertising art and more.
Large archive spanning many years. Good
condition. Estimate: 200.00 - 300.00

308     Columbia Bicycles Archives Lot
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Original presentation plaque "Col. Albert
Pope" 1991 Inductee U.S. Bicycling Hall of
Fame. 20" x 14". Good condition. Columbia
Bicycles Archives. Estimate: 200.00 - 300.00

309     Presentation Plaque

Technical ephemera lot from The Columbia
Bicycle Company Archives, Westfield
Mass. including survey of property,
blueprints covering bicycles, parts.
Hundreds of examples. Good condition.
Estimate: 75.00 - 100.00

310     Columbia Bicycle Lot

Columbia Bicycle Archives Lot including
movie reel, 13 NOS Columbia badges, head
badges including sterling silver Royal
Worcester, Overman "Victoria", New
Haven, Rollfast etc.. Use to NOS condition.
Estimate: 75.00 - 100.00

311     Columbia Bicycle Archives Lot

Columbia Bicycle Archives ephemera lot
including parts catalogs (Morrow, Wald,
Pope, Shelby, Troxel, New Departure,
Persons, Corbin, Dixie, Kelly, etc.. Early
period through the 1920's. Fair-Good
condition. Estimate: 75.00 - 100.00

312     Columbia Bicycle Archives Lot

Columbia Bicycle Archives Lot, related
books including 1883 Cyclist Annual
(English), 182 New Hampshire LAW
handbook, 18878 "The Indispensable"
handbook and 20 misc. modern cycle
related books. Estimate: 25.00 - 50.00

313     Columbia Bicycle Archives Lot

Columbia Bicycle Archives Lot including
catalogs, flyers etc. C. 1930-70's, (4) oval
fabric patches, The Wheelmen Magazines,
(8) American Bicyclist magazines,Seven

314     Columbia Bicycle Archives Lot

Bicycle Journals, C. 1950-60's. Fair-Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

Columbia Bicycle Archives Lot including
Army bicycle canvas saddle bags, NOS
rear carrier, banana seat, fender display
examples. Estimate: 25.00 - 50.00

315     Columbia Bicycle Archives Lot

Columbia Bicycle Archives Lot including
early catalogs (Crescent, Imperial, Pope,
Monarch etc.. (37) pieces. Fair-Good
condition. Estimate: 75.00 - 100.00

316     Columbia Bicycle Archives Lot

Columbia Bicycle Archives Lot including
catalogs by Rambler and Tribune. 30
pieces. Fair-Good condition. Estimate: 50.00
- 75.00

317     Columbia Bicycle Archives Lot

Columbia Bicycle Archives Lot including
early catalogs, flyers (Pope, Imperial,
Cleveland, Sterling, Seminole etc.. 39
pieces. Fair-Good condition. Estimate: 50.00
- 75.00

318     Columbia Bicycle Archives Lot

Columbia Bicycle Archives Lot including
catalogs, flyers, advertising including:
Westfield, Columbia, Sterling, Monarch,
Imperial, Phoenix, Pope, Rambler, etc.. 60
plus. C. 1900-30's. Good condition.
Estimate: 100.00 - 150.00

319     Columbia Bicycle Archives Lot
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Columbia Bicycle Archives Lot including
"Vest Pocket" bicycle advertising folded
flyers (Miami, Imperial, Westfield,
Columbia, Cleveland Chainless, Pope etc..
Fair to Good condition.100 Estimate: 200.00
- 300.00

320     Columbia Bicycle Archives Lot

Columbia Bicycles Archives lot including
bicycle catalogs, flyers, posters and more.
C. 1930-60's. Over 80 pieces. Good
condition. Estimate: 100.00 - 150.00

321     Columbia Bicycles Archives Lot

Columbia Bicycles archive lot, mostly
catalogs, parts lists, owners manuals. C.
1960-90's, showroom dealer display cards,
1989 dealer show binder. Over 200 pieces.
Good condition. Estimate: 200.00 - 300.00

322     Columbia Bicycles Archive Lot

Columbia Bicycle Archives Lot including
factory sourced banners "Welcome...it
started here" (60" x 31 1/2"), NOS
"Americas First Bicycle....Columbia since
1877" (39" x 30", Factory Excellence
pennant, Army Navy WWII patriotic flag
(old repairs, 48" x 85". Estimate: 200.00 -
300.00

323     Columbia Bicycle Archives Lot

Columbia Bicycle Archives Lot including
bound edition of Board of Directors
meetings 1916, 23, 28 through 1932.
Includes annual reports, stock certificates,
minutes etc., 5 bound editions, large lot of
company contracts including Borg Warner,
Corbin etc., patent papers, large collection
of bicycle workers labor union booklets.
Vast collection. Estimate: 300.00 - 400.00

324     Columbia Bicycle Archives Lot

Columbia Bicycle Archives Lot including
Pope, Barns, Fay, Monarch, William Penn,
BSA  Parabike, Shelby, Pierce, Iver
Johnson, Fashion Cycles, Art of Bicycle
Riding (Fred St. Onge), LAW (By Laws). 33
pieces. Fair-Good condition. Estimate: 50.00
- 75.00

325     Columbia Bicycle Archives Lot

Columbia Split frame and forks. 18" frame.
Barn find condition. Estimate: 200.00 -
300.00

326     Columbia Split Frame Safety Bicycle

Crawford Pneumatic Safety bicycle. 22"
frame. Barn find condition. Estimate: 200.00
- 300.00

327     Crawford Pneumatic Safety Bicycle

Pierce Pneumatic Safety  bicycle. No front
wheel. 24" frame. Barn find condition.
Estimate: 400.00 - 600.00

328     Pierce Pneumatic Safety Bicycle

Eclipse Pneumatic Safety bicycle. 26"
frame. Barn find condition. Estimate: 400.00
- 500.00

329     Eclipse Pneumatic Safety Bicycle

Two Pneumatic Safety bicycles including
Columbia (as found, 22" frame), Spalding
(no wheels, 24" frame). Both barn find
condition. Estimate: 150.00 - 200.00

330     Two Pneumatic Safety Bicycles

Iver Johnson Pneumatic Safety bicycle (22"
frame, as found). Barn find condition.
Estimate: 150.00 - 200.00

331     Iver Johnson Pneumatic Safety Bicycle
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Featherstone Pneumatic Safety bicycle (as
found, 22" frame). Barn find condition.
Estimate: 150.00 - 200.00

332     Featherstone Pneumatic Safety Bicycle

Columbia Reissue Superb Model F9T
boxed bicycle (two boxes). Estimate: 50.00 -
100.00

333     Columbia Reissue Boxed Bicycle

Two Pneumatic Safety Bicycles including
Columbia frame and forks (26" frame),
Rambler (22" frame). Both barn find
condition. Estimate: 150.00 - 200.00

334     Two Pneumatic Safety Bicycles

Lovell Pneumatic Safety bicycle. 24" frame.
Barn find condition. Estimate: 150.00 -
200.00

335     Lovell Pneumatic Safety Bicycle

Two Pneumatic Safety bicycles including
Columbia Chainless (22" frame), and Shelby
(24" frame). Both barn find condition.
Estimate: 200.00 - 300.00

336     Two Pneumatic Safety Bicycles

Columbia Pneumatic Safety bicycle. 22"
frame. Barn find condition. Estimate: 150.00
- 200.00

337     Columbia Pneumatic Safety Bicycle

Perfect Pneumatic Safety bicycle. 24" frame.
Barn find condition. Estimate: 150.00 -
200.00

338     Perfect Pneumatic Safety Bicycle

Tribune Pneumatic Safety bicycle. 22"
frame. Barn find condition. Estimate: 150.00
- 200.00

339     Tribune Pneumatic Safety Bicycle

Columbia Pneumatic Safety bicycle. 24"
frame. Barn find condition. Estimate: 300.00
- 400.00

340     Columbia Pneumatic Safety Bicycle

Columbia Chainless Pneumatic Safety
bicycle. 24" frame. Barn find condition.
Estimate: 400.00 - 500.00

341     Columbia Chainless Pneumatic Safety

Iver Johnson Pneumatic Safety frame. 20"
frame. Good condition. Estimate: 100.00 -
150.00

342     Iver Johnson Pneumatic Safety Bicycle

Columbia Pneumatic Safety male/female
tandem. Unusual rear saddle. 24" frame.
Barn find condition. Estimate: 200.00 -
300.00

343     Columbia Tandem

Iver Johnson Pneumatic Safety bicycle. 22"
frame. Barn find condition. Estimate: 150.00
- 200.00

344     Iver Johnson Pneumatic Safety Bicycle

Two Pneumatic Safety Iver Johnson
bicycles. 22" frames. One missing front
wheel. Barn find condition. Estimate: 150.00
- 200.00

345     Two Pneumatic Safety Bicycles
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LOT #

56" High Wheel bicycle. Barn find
condition. Estimate: 1,200.00 - 1,500.00

346     56" High Wheel Bicycle

Victor Pneumatic Safety bicycle. 18" frame.
Barn fresh condition. Estimate: 500.00 -
700.00

347     Victor Pneumatic Safety Bicycle

Two Pneumatic Safety bicycle including
Iver Johnson (22" frame), and Stearns (no
wheels, 22" frame). Both barn find
condition. Estimate: 150.00 - 200.00

348     Two Pneumatic Safety Bicycles

Crescent Pneumatic Safety bicycle. 24"
frame.Barn find condition. Estimate: 150.00 -
200.00

349     Crescent Pneumatic Safety

Waverly Pneumatic Safety bicycle. 22"
frame. Barn find condition. Estimate: 400.00
- 500.00

350     Waverly Pneumatic Safety Bicycle

Regal Pneumatic Safety bicycle. Track
racer. 20" frame. Barn find condition.
Estimate: 300.00 - 400.00

351     Regal Pneumatic Safety Bicycle

Rambler Pneumatic Safety bicycle. 20"
frame. Barn find condition. Estimate: 200.00
- 300.00

352     Rambler Pneumatic Safety Bicycle

Miami Pre-War bicycle. 20" frame. Barn find
condition. Estimate: 100.00 - 150.00

353     Miami Pre-War Bicycle

Staiger Trento lightweight bicycle. 22"
frame. Fair condition. Estimate: 75.00 -
100.00

354     Staiger Trento Lightweight Bicycle

Victoria Pneumatic Safety bicycle. 18"
frame. Barn find condition. Estimate: 500.00
- 700.00

355     Victoria Pneumatic Safety Bicycle

Collection of (50) early bicycle pinbacks.
Some enamel. Includes Keating, Stearns,
Vim, The Yellow Fellow, Crescent etc.. Case
included. Estimate: 200.00 - 300.00

356     Bicycle Pinbacks

Collection of (54) bicycle pinbacks and
buttons including Aetna, The Andrae,
Keating, The Yellow Fellow, Elliot Bros.,
The Davidson etc.. Case included.
Estimate: 200.00 - 300.00

357     Bicycle Pinbacks

Lot (7) wooden bicycle rims. Barn find
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

358     Bicycle Rims Lot

Lot (2) wooden bicycle rims. Barn find
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

359     Bicycle Rims Lot
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LOT #

Lot (2) wooden bicycle rims. Barn find
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

360     Bicycle Rims Lot

Lot (2) wooden bicycle rims. Barn find
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

361     Bicycle Rims Lot

Lot (2) wooden bicycle rims. Barn find
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

362     Bicycle Rims Lot

Lot (6) wooden bicycle rims. Barn find
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

363     Bicycle Rims Lot

Lot (7) wooden bicycle rims. Barn find
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

364     Bicycle Rims Lot

Lot including (2) pair of bicycle tires and
pair of wooden rims. Barn find condition.
Estimate: 50.00 - 756.00

365     Bicycle Tires and Rims

Lot (9) metal and wooden bicycle rims. Barn
find condition. Estimate: 50.00 - 75.00

366     Bicycle Rims Lot

Two Schwinn Service Manuals. Fair
condition. Estimate: 25.00 - 35.00

367     Schwinn Service Manuals

Two vintage bicycle pumps. Fair condition.
Estimate: 25.00 - 35.00

368     Vintage Bicycle Pumps

Lot of assorted boxed bicycle models.
Good condition. Estimate: 25.00 - 50.00

369     Bicycle Models

Lot of assorted wood and metal bicycle
fenders. Fair condition. Estimate: 25.00 -
50.00

370     Bicycle Fenders Lot

Lot of assorted bicycle saddles. Fair
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

371     Bicycle Saddles

Lot including Eclipse tool bag, pair early
handlebars, pair grips, (2) mismatched
pedals, chain guard. Fair condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

372     Misc. Lot

Pre-War Shelby Balloon tire bicycle. Barn
find condition. Unrestored. Non-matched
pedals, rear rack. 20" frame. Fair condition.
Estimate: 200.00 - 300.00

373     Pre-War Shelby Bicycle

1940's Monark Silver King Balloon tire
bicycle. 20" frame, Persons saddle. Good
condition. Estimate: 500.00 - 700.00

374     Monark Silver King Bicycle
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LOT #

Ariel Pneumatic Safety bicycle. Features
lamp, wooden chain guard. 20" frame. Good
condition. Estimate: 500.00 - 700.00

375     Ariel Pneumatic Safety Bicycle

Pre-War Columbia balloon tire bicycle. 18"
frame. Good condition. Estimate: 200.00 -
300.00

376     Pre-War Columbia Bicycle

Early tiller tricycle. 20" rear wheel. Good
condition. Estimate: 100.00 - 150.00

377     Tiller Tricycle

C. 1920's Columbia tricycle. No pedals or
grips. Otherwise good shape, old paint. 24"
front wheel, 16" rear wheels. Estimate: 75.00
- 100.00

378     Columbia Tricycle

C. 1930's Airflow tricycle. 19" front wheel,
14" rear wheels. Good condition. Estimate:
150.00 - 200.00

379     Airflow Tricycle

C. 1930's tricycle. Older restoration. Good
condition. 15" front wheel, 10" rear wheels.
Estimate: 150.00 - 200.00

380     C. 1930's Tricycle

C. 1930's Airflow tricycle. 18" front wheel,
10" rear wheels. Good condition. Estimate:
150.00 - 200.00

381     Airflow Tricycle

Art Deco runner sled. 43" L.. Good
condition. Estimate: 50.00 - 100.00

382     Art Deco Runner Sled

C. 1930's Airflow tricycle. Needs seat. 20"
front wheel, 13" rear wheels. Fair condition.
Estimate: 75.00 - 100.00

383     Airflow Tricycle

Airflow style tricycle. Recent manufacture
"AIRFLOW COLLECTIBLES". 16" front
wheel, 9" rear wheels. Good condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

384     Airflow Style Tricycle

Early scooter. 39" x 31". Fair condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

385     Scooter

C. 1930's Airflow tricycle. 17" front wheel,
10" rear wheels. Fair condition. Estimate:
50.00 - 75.00

386     C. 1930's Airflow Tricycle

Early Express wagon. Good condition.
Estimate: 75.00 - 100.00

387     Express Wagon

Early unicycle. 28" L.. Needs seat. Estimate:
25.00 - 50.00

388     Unicycle

C. 1930's Airflow tricycle. 19" front wheel,
12" rear wheels. Good condition. Estimate:
150.00 - 200.00

389     C. 1930's Airflow Tricycle
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Early painted wagon. Fair condition.
Estimate: 75.00 - 100.00

390     Early Wagon

Early wagon. Good condition. Estimate:
75.00 - 100.00

391     Early Wagon

Early scooter. 39" W., 33" Ht.. Estimate:
75.00 - 100.00

392     Early Scooter

Victor Safety bicycle. Needs grips, has
front light. 22" frame. Fair condition.
Estimate: 500.00 - 700.00

393     Victor Safety Bicycle

Pre-War Remington bicycle. 18" frame. Fair
condition. Estimate: 50.00 - 100.00

394     Pre-War Remington Bicycle

C. 1934-37 Ingo-Bike, Mfg. by Ingersoll
Division of Borg Warner Co., designed to
achieve perpetual motion with it's off set
hub rear wheel. Restored. Good condition.
Estimate: 500.00 - 700.00

395     Ingo Bicycle

C. 1950's Hopalong Cassidy Balloon tire
bicycle. 17" frame. Fair condition. Estimate:
300.00 - 500.00

396     C. 1950's Hopalong Cassidy Bicycle

C. 1900 steel tricycle. 20" front wheel, 14"
rear wheels. Good condition. Estimate:
75.00 - 100.00

397     C. 1900 Steel Tricycle

Shelby Cycles Ideal No. 1 Pneumatic Safety
bicycle. 20" frame. Fair condition. Estimate:
300.00 - 400.00

398     Shelby Pneumatic Safety Bicycle

Early scooter. 43" x 28". Fair condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

399     Early Scooter

Early scooter. 39" x 34". Estimate: 50.00 -
75.00

400     Scooter

C. 1930's Scamp wagon. Fair condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

401     Scamp Wagon

Crescent Pneumatic Safety tandem. 24"
frame. Fair condition. Estimate: 400.00 -
600.00

402     Crescent Pneumatic Safety Tandem

Special Pneumatic Safety bicycle. 22"
frame. Fair condition. Estimate: 200.00 -
300.00

403     Special Pneumatic Safety Bicycle

Schwinn Spitfire bicycle. 18" frame. Rollfast
speedometer. Good condition. Estimate:
100.00 - 150.00

404     Schwinn Spitfire Bicycle
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C. 1987 Bottecchia "Professional"
Lightweight bicycle. 23 3/4" frame, 12
speed. Campagnolo equipped including
saddle post, brakes, crank set, "Record
Strata" rims, Impero tire pump, "CX"
saddle, Cat Eye Micro Cyclo computer
6000. Shows surface rus on chrome, paint
good condition, some surface rust.
Includes bill of sale ($2359.85). Estimate:
300.00 - 500.00

405     Bottecchia Lightweight Bicycle

Mid 1980's Colnago Master Lightweight
bicycle, 23 1/2" frame. Dura-Ace equipped,
14 speed. Sun Mistral rims, Regal saddle.
Caty Eye micro Cyclo computer 6000.
Includes original bill of sale ($2434.88),
good condition. Estimate: 500.00 - 800.00

406     Colnago Lightweight Bicycle

Colnago Sprint Lightweight "Sprint"
bicycle. 20 1/2" frame, 14 speed, Shimano
600 equipped, Dura-Ace saddle post,
Campagnolo "Victory Strada" rims, Cinelli
handlebars, Cat Eye Micro Cyclo computer
6000. Avocet saddle. Good condition.
Estimate: 200.00 - 300.00

407     Colnago Sprint Lightweight Bicycle

Soma Van Ness Lightweight bicycle. Soma
"Late Riser" handlebars, Token rims,
Shimano brakes, 22" frame. Good condition.
Estimate: 200.00 - 300.00

408     Soma Lightweight Bicycle

19th c. Velocipede. Wicker seat. 30 1/2" rear
wheels, 13" front wheel. Fair condition.
Estimate: 150.00 - 200.00

409     19th c. Velocipede

Bamboo bicycle. 18" frame. Good
condition. Estimate: 50.00 - 100.00

410     Bamboo Bicycle

Promotional bicycle for Donna Karan
(DKNY), used in an advertising program C.
2008, about 20 bikes were locked up on the
streets and were immediately removed by
NYC DOT, this one was recovered by a
DOT worker. Estimate: 50.00 - 75.00

411     Promotional Bicycle

Art Deco runner sled "Fleet Arrow". 39" L..
Good condition. Estimate: 75.00 - 100.00

412     Art Deco Runner Sled

Lot (3) vintage runner sleds including
Flexible Flyer. Estimate: 50.00 - 75.00

413     Thee Vintage Runner Sleds

Schwinn 20" Aerostar bicycle in box.
Estimate: 25.00 - 50.00

414     Schwinn 20" Aerostar Bicycle

Lot including 1894 Miquet bicycle catalog,
The Sachs Engine for bicycles 1932, United
States National Museum Bulletin 204
(Smithsonian). Good condition. Ex: Jim
Carpenter Collection. Estimate: 50.00 - 75.00

415     Bicycle Ephemera Lot

Lot including silverplate pocket knife with
safety riders and (2) souvenir spoons
(Orient, one marked sterling). Good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 50.00 - 75.00

416     Souvenir Spoons & Pocket Knife Lot
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LOT #

Gold bicycle medal. Rockville Wheel Club
Century Run. Good condition. Ex: Jim
Carpenter Collection. Estimate: 50.00 -
100.00

418     Gold Bicycle Medal

Gold Rambler bicycle medal (L.A.W.), auto
pocket knife and Gold cigar nipper with
1908 Medal. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 75.00 - 100.00

419     Gold Bicycle Medal

Safety bicycle stick pin. Good condition.
Ex: Jim Carpenter Collection. Estimate: 50.00
- 75.00

420     Safety Bicycle Stick Pin

Gold bicycle medal. New England
Wheelmen. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 75.00 - 100.00

421     Gold Bicycle Medal

Gold winged wheel pin. Good condition. Ex:
Jim Carpenter Collection. Estimate: 75.00 -
100.00

422     Gold Pin

Gold bicycle medal "1 Mile
Michagan…1898". Good condition. Ex: Jim
Carpenter Collection. Estimate: 75.00 -
100.00

423     Gold Medal

Gold bicycle medale "1st Prize". Good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 75.00 - 100.00

424     Gold Medal

Gold bicycle medal with ribbon. "NEW".
Good condition. Ribbon worn. Ex: Jim
Carpenter Collection. Estimate: 75.00 -
100.00

425     Gold Medal

Gold bicycle medal. "2 Mile Bicycle Race
'96". Ex: Jim Carpenter Collection. Estimate:
75.00 - 100.00

426     Gold Medal

Gold bicycle medal "CENTURION". Good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 75.00 - 100.00

427     Gold Medal

Gold bicycle medal "NEWARK
VELODROME". Good condition. Ex: Jim
Carpenter Collection. Estimate: 75.00 -
100.00

428     Gold Medal

Gold and diamond bicycle medal
"CENTURY ROAD CLUB
ASSOCIATION". Good condition. Ex: Jim
Carpenter Collection. Estimate: 75.00 -
100.00

429     Gold Medal

Gold bicycle medal. "Mile Novice". Good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 75.00 - 100.00

430     Gold Medal

1884 Columbia bicycle catalog. Fair
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 75.00 - 100.00

431     Bicycle Catalog



October 15, 30th Annual Bicycle Auction  10/15/2022

Page: 39Copake Auction Inc.

Lot (2) Gormully & Jeffery bicycle catalogs.
1892, 93. Good condition. Ex: Jim Carpenter
Collection. Estimate: 75.00 - 100.00

432     Bicycle Catalogs

Ephemera lot including Oakwood /
Arlington / Maywood / Bicycles catalog,
John S. Leng's / Son & Company / Bicycles
catalog, Fenton catalog, Gendron Iron
Wheel Co. 1884 catalog, 1916 Cataloge / of
/ BICYCLE AND MOTORCYCLE /
SUPPLIES , BICYCLE AND SUNDRIES
(1892, cover ripped). Overall good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 50.00 - 100.00

433     Bicycle Catalogs

Three Imperial bicycle posters. Features
ladies on safety bicycles. 22" x 16". One
has foxing. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 200.00 - 300.00

434     Bicycle Posters

Lot of bicycle ephemera including Horsman
Bicycle catalog, 1890 The Eagle catalog,
tear outs. Fair-Good condition. Ex: Jim
Carpenter Collection. Estimate: 50.00 - 75.00

435     Bicycle Ephemera

Rare High Wheel counter top bicycle bell.
Spin wheel and rings bell. Works. 7" x 7".
Good condition. Ex: Jim Carpenter
Collection. Estimate: 300.00 - 500.00

436     Rare High Wheel Bicycle Bell

Early ceramic bicycle cup "ALL HEIL".
Man on safety bicycle. 5 1/2" Ht.. Good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 50.00 - 75.00

437     Ceramic Bicycle Cup

Early upholstered seat. 16" x 11" x 12".
Good condition. Ex: Jim Carpenter
Collection. Estimate: 50.00 - 75.00

438     Early Upholstered Seat

Lot (2) Victor Bicycle Catalogs. Fair
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 75.00 - 100.00

439     Bicycle Catalogs

Lot (2) Victor Bicycle Catalogs. Good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 75.00 - 100.00

440     Bicycle Catalogs

Glass flask with wheel. 3" x 4". Good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 50.00 - 75.00

441     Bicycle Flask

Bicycle racing and misc. lot including
Nutley Velodrome, Woodlawn Driving
Park, scrapbooks. Fair condition. Ex: Jim
Carpenter Collection. Estimate: 50.00 - 75.00

442     Bicycle Racing Lot

Early framed bicycle print 'WHEELING ON
RIVERSIDE DRIVE…". Sight 15 1/2" x 22",
overall 21 1/2" x 27 1/2". Ex: Jim Carpenter
Collection. Estimate: 50.00 - 75.00

443     Bicycle Print

1904 Pope Manufacturing Company poster,
woman with safety bicycle greeting woman
on porch. American Lithographic Co.. Sight
25 1/2" x 19", overall 30" x 23". Good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 300.00 - 500.00

444     Pope Poster
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Misc. ephemera lot including: "The Bicycle
Boy" cardboard cover and framed photo
man with safety. Fair condition. Estimate:
40.00 - 60.00

445     Misc. Ephemera Lot

Two bicycle stands and wagon handle.
Estimate: 25.00 - 35.00

446     Bicycle Stands

Alan Fanini Record aluminum 21 1/2"
Lightweight road bicycle. C. 1960's. Good
condition. Estimate: 150.00 - 250.00

447     Alan Fanini Record Lightweight Bicycle

Les Ephgrave lugless track bicycle. 22 1/2"
frame. C. 1962. #3790LE. Electric blue with
candy apple metalic red darts. Renolds 53`
tubing. All Campagnolo equipped
including cranks, pedals, hub, seat post
with 3 extra sprockets, Cinelli adjustable
stem and handlebars. Stronglight headset,
Mavic rims. Good condition. Estimate:
500.00 - 600.00

448     Les Ephgrave Lugless Track Bicycle

Pneumatic Safety wood rim bicycle. 24"
frame. Fair condition. Estimate: 300.00 -
400.00

449     Pneumatic Safety Bicycle

Early French framed bicycles poster
"CYCLES BRION / Doux Reve!!". Marked
Bouquet Et Barry / Paris". Sight 31 1/2" x 23
1/2", overall 34" x 25". Good condition.
Estimate: 200.00 - 300.00

450     French Bicycle Poster

Rare Hard Tire Safety model frame holding
two cabinet cards. 8 1/2" x 10". Good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 200.00 - 300.00

451     Hard Tire Safety Photo Frame

Lot (2) Twentieth Century bicycle lamps.
Good condition. Ex: Jim Carpenter
Collection. Estimate: 50.00 - 75.00

452     Bicycle Lamps

Lot (2) bicycle lamps including Columbia
Model C and Hine-Watt. Good condition.
Ex: Jim Carpenter Collection. Estimate: 75.00
- 100.00

453     Bicycle Lamps

Lot (2) The Neverout bicycle lamps. Good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 75.00 - 100.00

454     Bicycle Lamps

Lot (2) The Neverout bicycle lamps. Good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 75.00 - 100.00

455     Bicycle Lamps

Lot (3) bicycle lamps including Search
Light, Miller. Good condition. Ex: Jim
Carpenter Collection. Estimate: 100.00 -
125.00

456     Bicycle Lamps

Lot (2) bicycle lamps including Banner and
Twentieth Century (lens cracked). Ex: Jim
Carpenter Collection. Estimate: 50.00 - 75.00

457     Bicycle Lamps
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LOT #

Lot including early pedals (one in original
packaging), horn, bell, light etc.. Ex: Jim
Carpenter Collection. Estimate: 50.00 - 75.00

458     Misc. Lot

Artist's Proof race car print "NORTON /
SPIRIT / GOOD YEAR". Overall 24" x 29
1/2". Good condition. Estimate: 50.00 - 75.00

459     Race Car Print

Lot including reprint motorcycle pacer
photograph (overall 12" x 16"), framed print
"LONDON TO BATH AND
BACK-RECORD HOLDERS"  (in Victorian
frame, overall 15" x 13"), cardboard
photograph of racers (as found, 22" x 16"),
plastic sign "U.S. Bicycling Hall of Fame /
Somerville, New Jersey" (as found, 13" x
47"). Estimate: 25.00 - 50.00

460     Misc. Lot

Lot including Brooks seat and post, seat
post, Brooks saddle. Estimate: 25.00 - 50.00

461     Bicycle Seats Lot

Lot including , stand, clothing, Wheelmen
hat, hat box, bags etc.. Estimate: 50.00 -
75.00

462     Misc. Lot

Misc. lot including bicycle parts, saddles,
pedals, etc.. Estimate: 50.00 - 75.00

463     Misc. Lot

Lot including bicycle bell, Hamden watch,
whistles, bugle. Estimate: 50.00 - 100.00

464     Misc. Lot

Lot of various bicycle books. Estimate:
25.00 - 35.00

465     Book Lot

Bicycle handlebars and Forks, Waltham
Mass. Badge. As found. Dealer display.
Estimate: 25.00 - 50.00

466     Bicycle Frame

Pneumatic Safety tandem. Wooden wheels.
22" frame. Good condition. Older
restoration. Estimate: 400.00 - 500.00

467     Pneumatic Safety Tandem

Eagle Pneumatic Safety bicycle. 22" frame.
Fair condition. Estimate: 300.00 - 400.00

468     Eagle Pneumatic Safety Bicycle

Replica Dursley Pederson bicycle. Good
condition. Estimate: 300.00 - 400.00

469     Dursley Pederson Bicycle

Falcon Lightweight bicycle. Made by Ernie
Clements. 22" frame. Good condition.
Estimate: 200.00 - 300.00

470     Falcon Lightweight Bicycle

Rickert Dortmund Lightweight bicycle. 22"
frame, Brooks saddle. Good condition.
Estimate: 200.00 - 300.00

471     Rickert Lightweight Bicycle
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Early English Lightweight bicycle. 27"
frame. Atlas saddle. Good condition.
Estimate: 200.00 - 300.00

472     English Lightweight Bicycle

Decorative reproduction High Wheel. 15"
wheel. Good condition. Estimate: 25.00 -
50.00

473     Decorative High Wheel

Lot including pair of 24" wood rims, steel
rim with tire, Pair Schwalbe 28" tires, pair
wooden 24" rims, (3) tires. Estimate: 50.00 -
75.00

474     Wheels and Tires Lot

Two carbide bicycle lamps including
Powell & Hamner and Search Light. Good
condition. Estimate: 75.00 - 100.00

475     Bicycle Lamps

Lot (3) early bicycle lamps. Fair condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

476     Bicycle Lamps

Lot (3) bicycle lamps including Solar (no
lens), Powell and Hamner and unmarked.
Estimate: 75.00 - 100.00

477     Bicycle Lamps

Lot (3) bicycle lamps including Jim Dandy,
Hine-Watt, Solar (lens cracked). Estimate:
75.00 - 100.00

478     Bicycle Lamps

Lot (6) various lamps including Lucas,
Japanese etc.. Estimate: 50.00 - 75.00

479     Bicycle Lamps

Lot (3) bicycle lamps including Invicta,
Bristol Brass & Clock Co., lantern style.
Estimate: 75.00 - 100.00

480     Bicycle Lamps

Lot (3) bicycle lamps including Queen,
Auto Lite, The Neverout. Estimate: 75.00 -
100.00

481     Bicycle Lamps

Lot (3) bicycle lamps including Radsonne,
Twentieth Century, Queen. Estimate: 75.00 -
100.00

482     Bicycle Lamps

Miami Pneumatic Safety bicycle. 22" frame.
Good condition. Estimate: 300.00 - 400.00

483     Miami Pneumatic Safety Bicycle

Dahon Marine folding bicycle. Good
condition. Estimate: 50.00 - 100.00

484     Dahon Folding Bicycle

Vintage scooter. 40" x 31". Estimate: 75.00 -
100.00

485     Vintage Scooter

Early Irish Mail. Original Parson's label.
Good condition. Missing handlebars.
Estimate: 75.00 - 100.00

486     Irish Mail
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C. 1920's sidewalk bicycle. Fair condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

487     Sidewalk Bicycle

Early wooden child's "RACER" riding toy.
36" L., good condition. Estimate: 50.00 -
75.00

488     Child' "RACER" Riding Toy

Harley Davidson motorcycle model. 14" L.,
good condition. Estimate: 150.00 - 200.00

489     Harley Davidson Motorcycle Model

Vintage scooter. 40" x 35". Fair condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

490     Vintage Scooter

Lot including iron bicycle stand, "The
Safety" tin sign, handlebars,noise maker,
lamp, trophy. Estimate: 25.00 - 35.00

491     Misc. Lot

1979 Milk Race photograph binder. Approx.
600 photographs. Estimate: 200.00 - 400.00

492     1979 Milk Race Photograph Binder

1976 Milk Race photograph binder. Approx.
600 photographs. Estimate: 200.00 - 400.00

493     1976 Milk Race Photograph Binder

1983 Milk Race photograph binder. Approx.
600 photographs. Estimate: 200.00 - 400.00

494     1983 Milk Race Photograph Binder

1978 Milk Race photograph binder. Approx.
600 photographs. Estimate: 200.00 - 400.00

495     1978 Milk Race Photographs

Collection of (4) Dutch bicycle advertising
cut-outs "LEONIDAS 1913", images 12 3/4"
x 8 1/2", overall 21" x 17". Estimate: 25.00 -
50.00

496     Dutch Bicycle Advertising

1896 Political lithograph by Marchandeau,
print by G. Towne, published by Dusaco
and Cie Paris. Sight 13 1/2" x 10 1/2",
overall 19 1/4" x 15 3/4". Imperfections.
Estimate: 75.00 - 125.00

497     1869 Political Lithograph

Mid 20th Century Le Tour De France game
board cover. Image 10 3/4" x 15 1/2", overall
16" x 20". Good condition. Estimate: 50.00 -
75.00

498     Le Tour De France Game

Collection of (6) 1913 Dutch bicycle
advertising cut-outs "Leonidas" including
lamps, bicycles, parts, saddles and bells.
Sight 12 1/2" x 9 1/4", frames 14 3/4" x 11
3/4". Good condition. Estimate: 50.00 - 76.00

499     Dutch Bicycle Advertising

1913 Leonidas magazine cover. Sight 13
3/4" x 10 1/4", overall 23 3/4" x 19 3/4".
Some imperfections. Estimate: 50.00 - 75.00

500     1913 Leonidas Magazine Cover

1913 Leonidas magazine cover. Sight 13
3/4" x 101/4", overall 24 1/2" x 20 3/4"..
Some imperfections. Estimate: 50.00 - 75.00

501     1913 Leonidas Magazine Cover
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1897 Pope Mfg. lithograph "COLUMBIA
STANDARD OF THE WORLD". Some
imperfections. Sight 13 1/4" x 9 3/4", overall
22" x 16 1/4". Estimate: 50.00 - 75.00

502     1897 Pope Lithograph

C. 1884 sheet music "THE BICYCLE
GALLOPP" (The German Bicycle
Association). 12 3/4" x 10". Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

503     1884 Sheet Music

C. 1932 Belgium bicycle advertising
cardboard sign "De Groote Leeuw". 8 3/4" x
15 1/2", frame 11 1/4" x 18 1/2". Minor
imperfections. Estimate: 25.00 - 50.00

504     C. 1932 Belgium Bicycle Advertising

Bicycle advertising lot, (6) reproductions of
period  posters, C. 1900 Cavalry, 1937
Jonnie Walker. Largest 21" x 17". 8 pieces.
Estimate: 50.00 - 75.00

505     Bicycle Advertising Lot

Bicycle ephemera including Le Pele-Mele
magazine, 1905 cover by Benjamin Rabier
"The Practicale Tandum", Le Chasseur
Francais 1954 with Tour de France cover
illustration, C. 1900 "Cycles Grooet Leeuw"
catalogs. Good condition. Estimate: 50.00 -
100.00

506     Bicycle Ephemera

Pre-War BSA delivery bicycle. 24" frame.
Fair condition. Estimate: 200.00 - 300.00

507     Pre-War BSA Delivery Bicycle

K2 Proflex 4500 Mountain Bicycle. 20"
frame. Good condition. Estimate: 75.00 -
100.00

508     K2 Proflex Mountain Bicycle

C. 1970's Nishiki Lightweight Custom Sport
bicycle. 24" frame. As found. Estimate:
50.00 - 75.00

509     Nishiki Lightweight Bicycle

2010 Fuji "Feather" Lightweight Bicycle.
24" frame. Good condition. Estimate: 75.00 -
100.00

510     Fuji Lightweight Bicycle

1919 Iver Johnson arch truss 24" frame
Pneumatic Safety Bicycle, barn fresh.
Missing chain. Estimate: 300.00 - 400.00

511     1919 Iver Johnson Pneumatic Safety Bicycle

Reissue Columbia Balloon tire bicycle. 18"
frame. Good condition. Estimate: 150.00 -
200.00

512     Reissue Columbia Balloon Tire Bicycle

Pre-War J.C. Higgins Balloon tire bicycle.
18" frame. As found. Estimate: 75.00 - 100.00

513     J.C. Higgins Balloon Tire Bicycle

Reissue Western Flyer Balloon Tire
Bicycle. Estimate: 200.00 - 300.00

514     Western Flyer Balloon Tire Bicycle



October 15, 30th Annual Bicycle Auction  10/15/2022

Page: 45Copake Auction Inc.

LOT #

Schwinn Phantom Balloon Tire Bicycle. 18"
frame. As found. Estimate: 100.00 - 150.00

515     Schwinn Phantom Balloon Tire Bicycle

48" Boneshaker bicycle made in Cleveland
Ohio. As found. Estimate: 75.00 - 100.00

516     Boneshaker High Wheel Bicycle

Rare 1988 Hutch HPV Superbike. Designed
by Dan Hanebrink (developed the
“mono-track,” belt-driven motorcycle, an
early rear-suspension Mountain Bike and
BMX Gravity Bike and MTB pioneer).
Sprocket sets ranging from 52 to 64 teeth in
the front and 12 to 24 in the rear with 12
gears in total. Pedal power up to 40mph and
"downhill and with a car in front for added
slipstream, staff at the Bicycle Heaven
Museum peg the top speed of this bike at a
scarcely believable 139 miles per hour
(223.7 kph)". Original retail $399. Scarce
piece of BMX history. Estimate: 800.00 -
1,200.00

517     1988 Hutch HPV Superbike

Two early bicycle rims. Estimate: 25.00 -
50.00

518     Bicycle Rims

Lot of misc. bicycle parts including lights,
saddle, tanks. Estimate: 25.00 - 50.00

519     Bicycle Parts

Two NOS Iver Johnson patches. Estimate:
25.00 - 35.00

520     Iver Johnson Patches

Group of vintage NOS New Departure hang
tags. Estimate: 25.00 - 50.00

521     New Departure Hang Tags

Lot of various bicycle parts including
lights, flaps, grips etc.. Estimate: 50.00 -
75.00

522     Misc. Lot

Vintage Iver Johnson pennant. 34" L..
Estimate: 75.00 - 100.00

523     Iver Johnson Pennant

Schwinn decal set and tail light. Estimate:
50.00 - 75.00

524     Schwinn Decal Set

Lot (10) head badges including Flash, Iver
Johnson, Elgin etc.. Estimate: 100.00 - 150.00

525     Head Badge Lot

1897 L.A.W. ribbon. Good condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

526     L.A.W. Ribbon

Assorted lot of vintage reflectors. Estimate:
50.00 - 75.00

527     Vintage Reflectors

Lot of misc. assorted medals. Estimate:
25.00 - 50.00

528     Misc. Lot
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Lot of misc. vintage bicycle seats. Estimate:
50.00 - 100.00

529     Seat Lot

Lot of misc. bicycle parts including bars,
racks, guards and forks. Estimate: 50.00 -
75.00

530     Bicycle Parts

Early Columbi frame. As found. Estimate:
50.00 - 75.00

531     Early Frame

Pair of Schwinn Typhoon cord tires. NOS.
Estimate: 50.00 - 75.00

532     Pair Tires

Pair of wooden bicycle rims. Estimate: 50.00
- 75.00

533     Pair Wooden Bicycle Rims

Middleweight rim and tire with Bendix
2-speed set up. Goodyear White wall.
Estimate: 50.00 - 75.00

534     Bicycle Rim

Pair of Schwinn Typhoon cord tires. NOS.
Estimate: 50.00 - 75.00

535     Pair Tires

Pair of Schwinn 26" S-2 rims. Estimate:
75.00 - 100.00

536     Pair 26" Schwinn S-2 Rims

Pair 28" wood rims with New Departure
Model "A" hub. Plyable Penn-Arrow tires.
Estimate: 75.00 - 100.00

537     Pair Rims

Large lot of NOS tires. Estimate: 100.00 -
150.00

538     Tire Lot

Pair of steel clad wood rims with plyable
28" Pneumatic Safety tires. US Royal Chain.
Estimate: 75.00 - 100.00

539     Rims Lot

Vintage fork straightener tool. Estimate:
50.00 - 75.00

540     Fork Tool

Pair of Schwinn S rims with heavy duty
spokes for a Whizzer. Estimate: 75.00 -
100.00

541     Pair Rims

Vintage Rollfast bicycle. 17" frame. Fair
condition. Estimate: 50.00 - 100.00

542     Rollfast Bicycle

Vintage Schwinn bicycle. As found.
Estimate: 25.00 - 50.00

543     Schwinn Bicycle

Vintage Monark bicycle. As found.
Estimate: 25.00 - 50.00

544     Vintage Monark Bicycle
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Pope framed photograph / advertising
mockup. Overall 26 1/2" x 16 1/2". Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

545     Pope Framed Photograph Lot

Framed 1970's Cyrk poster. Overall 42" x 29
1/2". Good condition. Estimate: 50.00 -
100.00

546     1970's Cyrk Poster

Framed 1883 Puck Cover. Overall 20 3/4" x
16 3/4", along with Puck "PRESIDENTIAL
ASPIRANTS TAKE TO THE WHEEL"
(overall 17 1/2" x 21"). Good condition.
Estimate: 40.00 - 60.00

547     Puck Covers

Nicely framed bicycle Tobacco cards.
Overall 17 1/2" x  21 1/2". Good condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

548     Framed Bicycle Tobacco Cards

Print "Moore's Falls Covered Bridge…",
pencil signed and dated 1972. Good
condition. 19 1/2" x 23 1/2". Estimate: 40.00
- 60.00

549     Print "Moore's Falls Covered Bridge"

1868 Harper's Weekly print with High
Wheels and Velocipedes. Overall 20" x 16".
Estimate: 50.00 - 75.00

550     Harper's Weekly Print

Framed print "FIGARO ILLUSTRE". Overall
21"  x 17". Estimate: 50.00 - 75.00

551     "FIGARO ILUSTRE" Print

Framed bicycle artwork. Signed and
numbered "SUPERCYCLE II / 98/230", artist
signed. Overall 18 1/2" x 24 1/2", along with
printed photograph of bicycle (overall 16" x
12 1/2"). Estimate: 50.00 - 75.00

552     Artwork

Two copper bicycle wall sculptures. Style
of Curtis Jere. Largest 60" L.. Good
condition, along with (2) marble and brass
sculptures. Estimate: 50.00 - 75.00

553     Sculptures

Cyclepassion calendars. 2007-15. Estimate:
25.00 - 50.00

554     Calendars

Six Day Race bicycle game. 15 1/2" x 9 1/2".
Good condition. Estimate: 50.00 - 75.00

555     Six Day Race Bicycle Game

Four early bicycle related sheet music.
Estimate: 25.00 - 50.00

556     Sheet Music

Two early bicycle tintypes. Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

557     Tintypes

Lot of assorted bicycle pins. Estimate: 25.00
- 35.00

558     Bicycle Pins
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Lot of bicycle ephemera including Iver
Johnson catalog, Keating Bicycles catalog,
booklet "Fifty Years of the Bicycle / in
Worcestershire 1880-1930", "The C.T.C.
Gazette", Mead Rangers catalog. Estimate:
50.00 - 100.00

559     Bicycle Ephemera

Lot of early bicycle postcards,
photographs, Hudson Bicycle Club ticket.
Estimate: 50.00 - 75.00

560     Misc. Lot

Lot of misc. bicycle ephemera including
advertising cuts, Judge cover, bicycle
lamps ad, Six Day race ad, Rambler bicycle
ad, Frank Leslies weekly, magnets etc..
Estimate: 50.00 - 75.00

561     Ephemera Lot

Bike Monkey magazines, Issues 1-16, entire
run, and Bicycle Times, Issues 1-46, entire
run. Estimate: 25.00 - 50.00

562     Bicycle Magazines

Columbia Bicycles banner. 13" x 24". Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

563     Columbia Bicycles Banner

Early studio pose rider with High Wheel
photograph. Overall 13" x 10". Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

564     High Wheel Photograph

Frame 1896 Victor bicycle advertising.
Overall 16" x 13 1/2". Estimate: 25.00 - 50.00

565     Victor Bicycle Advertising

Early framed racer with High Wheel
photograph. In Victorian frame. Overall 14
1/2" x 12 1/2". Good condition. Estimate:
75.00 - 100.00

566     Racer with High Wheel Photograph

Four colored bicycle bottles. 7" Ht.. Good
condition. South Jersey Glass Co..
Estimate: 50.00 - 75.00

567     Bicycle Bottles

Two bicycle lamps including Solar and The
Dazzler. Good condition. Estimate: 50.00 -
75.00

568     Bicycle Lamps

Enameled sign "SACCHARIN (B.P.) /
550…". 12" x 18". Good condition. Estimate:
50.00 - 75.00

569     Sign

Early pocket cigarette holder case with
brass cyclist's. 3 1/2" x 3". Estimate: 40.00 -
60.00

570     Cigarette Holder

Book Lot Including: Ten Thousand Miles
On A Bicycle (Karl Kron). Good condition.
1982 reprint, Around the World On A
Bicycle (Fred A. Birchmore, 1939), "The
Bicyclers And Three Other Farces" (John
Kendrick Bangs, 1896). Estimate: 50.00 -
75.00

571     Book Lot
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Book Lot Including: North Road Cyclists
Touring Club (1935), Cycle Rides Round
London (Charles G. Harper, 1902), The
Romance of the Cyclist's Touring Club
(1928). Good condition. Estimate: 50.00 -
75.00

572     Book Lot

Book Lot Including: The Steel Horse (Harry
Castlemon, 1888), Rival Bicyclists (Captain
Ralph Bonehill, 1897), Days of Davies (Dick
Swann, 1968, signed), When Bikehood was
in Flower (1969, signed), The Outdoor
Library (1897), A Bicycle of Cathay (1900),
Round The World On A WHeel (1916).
Good condition. Estimate: 50.00 - 75.00

573     Book Lot

Lot of misc. early Wheelman buttons,
pinbacks, ribbon. Estimate: 50.00 - 75.00

574     Button Lot

Lot of assorted 1930's bicycle photographs
including racing, Indian Motorcycle,
postcard etc.. Estimate: 50.00 - 75.00

575     Bicycle Photographs

Pneumatic Safety Cleveland bicycle in
parts. Fair condition. Estimate: 150.00 -
200.00

576     Cleveland Bicycle Lot

Vintage Peugeot Lightweight bicycle. 21
1/2" frame, fair condition. Estimate: 50.00 -
100.00

577     Peugeot Lightweight Bicycle

Four 1986 Sanctioned World Champion
bicycle posters. Estimate: 50.00 - 100.00

578     1986 Bicycle Posters

Collection of (102) early bicycle postcards,
various subjects, some series. Some
imperfections. Estimate: 150.00 - 200.00

579     Bicycle Postcards

Marco Pantani autographed Mercatone
Uno Bianchi Girmi jersey. He won both the
Tour de France and the Giro d' Italia in
1998. Marco Pantani (Italian pronunciation:
(13 January 1970 – 14 February 2004) was
an Italian road racing cyclist, widely
regarded among the greatest, if not the
greatest, climbing specialist in the history
of the sport by measures of his legacy,
credits from other riders, and records. He
recorded the fastest ever climbs up the
Tour’s iconic venues of Mont Ventoux
(46:00) and Alpe d'Huez (36:50), and all-time
greats including Lance Armstrong and
Charly Gaul have hailed Pantani’s superior
climbing skills. He won both the Tour de
France and the Giro d'Italia in 1998, being
the sixth Italian after Ottavio Bottecchia,
Gino Bartali, Fausto Coppi, Felice Gimondi
and Gastone Nencini to win the Tour de
France. He is the last cyclist, and one of
only seven, to win the Giro and the Tour in
the same year. Pantani's attacking style and
aggressive riding turned him into a fan
favorite in the late 1990s. He was known as
"Il Pirata" (English: "The Pirate") because
of his shaven head and the bandana and
earrings he wore. Good condition. Estimate:
1,000.00 - 1,500.00

580     Marco Pantani Autographed Jersey

Raymond Poulidor autographed Wool
Mercier jersey, "The Eternal Second", he
competed against Jacques Anquetil and
Eddy Merckx, and was a fan favorite. COA
Cycling Legends. Estimate: 100.00 - 200.00

581     Raymond Poulidor Autographed Jersey
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Lucien Van Impe race worn autographed
Tour de France yellow leader jersey. He
competed 1969-1987 and won the Tour de
France in 1976. Good conditon. COA
Cycling Legends. Estimate: 300.00 - 400.00

582     Lucien Van Impe Autographed Jersey

Bernard Hinault race autographed World
Champion jersey. He won the Tour de
France 1978, 79, 81, 82 and 1985, Giro d'
Italia 1980, 82, 85 and is considered on of
the greatest cyclists of all time. COA from
Cycling Legends. Bernard Hinault (Born 14
November 1954) is a French former
professional cyclist. With 147 professional
victories, including five in the Tour de
France, he is often named among the
greatest cyclists of all time. Hinault started
cycling as an amateur in his native Brittany.
After a successful amateur career, he
signed with the Gitane–Campagnolo team
to turn professional in 1975. He took
breakthrough victories at both the
Liège–Bastogne–Liège classic and the
Critérium du Dauphiné Libéré stage race in
1977. In 1978, he won his first two Grand
Tours: the Vuelta a España and the Tour de
France. In the following years, he was the
most successful professional cyclist,
adding another Tour victory in 1979 and a
win at the 1980 Giro d'Italia. Although a
knee injury forced him to quit the 1980 Tour
de France while in the lead, he returned to
win the World Championship road race
later in the year. He added another Tour
victory in 1981, before completing his first
Giro-Tour double in 1982. Good condition.
Estimate: 200.00 - 300.00

583     Bernard Hinault Autographed Jersey

Fabian Cancellara autographed Fassa
Bartolo jersey. Success at the Tour de
France include winning (8) individual
stages 2004-2012, several World time trial
championships. Good condition. Estimate:
75.00 - 125.00

584     Fabian Cancellara Autographed Jersey

Alberto Contador 2007 autographed Tour
de France jersey. Contador is a two time
winner, 2007 and 2009 and two time winner
Giro d' Italia, 2008 and 2015. Good
condition. COA included. Estimate: 200.00 -
300.00

585     Alberto Contador Autographed Jersey

V Miguel Indurain  autographed yellow
Tour de France jersey. He won five Tour de
France races from 1991-95 (the only five
time consecutive winner). COA from
Cycling Legends. Miguel Induráin Larraya
(Born 16 July 1964) is a retired Spanish road
racing cyclist. Induráin won five Tours de
France from 1991 to 1995, the fourth, and
last, to win five times, and the only
five-time winner to achieve those victories
consecutively. He won the Giro d'Italia
twice, becoming one of seven people to
achieve the Giro-Tour double in the same
season. He wore the race leader's yellow
jersey in the Tour de France for 60 days.
Since the revoking of Lance Armstrong's
seven wins, he now holds the record for
the most consecutive Tour de France wins
and shares the record for most wins with
Jacques Anquetil, Bernard Hinault and
Eddy Merckx. He is the most recent cyclist,
and one of the very few cyclists, to have
come close to cycling's 'Triple Crown' when
in 1993, after having already won the Giro
and the Tour, he finished just 0:19 behind
in the World Championship. Good
condition. Estimate: 200.00 - 300.00

586     Miguel Inudrain Autographed Jersey

Autographed World Champions jersey.
Include Eddy Merckx, Greg Lemond,
Giannie Bugno, Mario Cipollini, Johan
Museeuw and Felice Gimondi. Good
condition. Estimate: 400.00 - 600.00

587     Autographed World Champions Jersey
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Levi Leipheimer autographed Gerolsteiner
jersey, Olympic Medallist, two National
Championships. Good condition. Estimate:
25.00 - 50.00

588     Levi Leipheimer Autographed Jersey

Mario Cipollini  autographed World
Champion Rainbow jersey. Known as the
best sprinter of his generation, scored 12
individual stages in the Tour De France
1993-1999, World Road Race Championship
2002. COA from Cycling Legends. Good
condition. Estimate: 75.00 - 125.00

589     Mario Cipollini Autographed Jersey

Zimmerman lot – 3 pieces: Uncut full sheet
for a cut out doll of A. A. Zimmerman from
the Oct. 20, 1895 Boston Sunday Globe. 8”
x 9-1/2”. Note his cap is to the right of his
bum. The cap is quite often missing or lost
when assembled on the cut out examples.
Original Post Card of Zimmerman mailed
from Paris in 1900. Uncommon to find and
exceptional to locate without script on the
obverse when postally used.; Photograph
of Zimmy from “Collection Felix Potin” size
1-5/8” x 3”. All contemporary and of the
era. Very good overall. Estimate: 50.00 -
100.00

590     Albert A. ZImmerman Lot

Print "THE CYCLIST'S CAMP AT
ALEXANDRA PARK". Sight 10 1/2" x 13
1/2". Features High Wheels, Tricycles etc..
Good condition. Estimate: 25.00 - 50.00

591     Print "THE CYCLIST'S CAMP AT ALEXANDRA PARK"

Archive of bound Southern Veteran Cycle
Club newsletters. C. 1959-2019, 60 years of
the history of the largest cycle club in the
U.K.. Two large portfolios and 18 bound
volumes of the newsletters (name changed
to Veteran Cycle Club in 1988). Estimate:

592     Southern Veteran Cycle Club Newsletters

150.00 - 250.00

Columbia Superb replica bicycle. Mesinger
saddle, dashboard, matching pedals, front
light, rear rack. 18 1/2" frame.  Good
condition. Estimate: 200.00 - 300.00

593     Columbia Superb Replica Bicycle

C. 1950's J.C. Higgins Balloon tire bicycle.
19" frame. Light and glasses case attached
to handlebars. Fair condition. Estimate:
200.00 - 400.00

594     C. 1950's J.C. Higgins Balloon Tire Bicycle

C. 1960's Columbia Rambler bicycle. Cadet
speedometer, Corbin bell on tank (works),
18" frame, front light missing top half, as
found. Estimate: 100.00 - 150.00

595     C. 1960's Columbia  Bicycle

Bicycle parts including NOS mud flaps, (2)
saddle baskets with cover doors, (8)
fenders, pair radially spoked 26" wheels.
Estimate: 25.00 - 50.00

596     Bicycle Parts

Lot including hats and tee shirts from
Pedals Pass Museum, Jerry Berg collection.
Estimate: 10.00 - 20.00

597     Misc. Lot

Harley Davidson mountain bicycle. 20"
frame. As found. Estimate: 50.00 - 75.00

598     Harley Davidson Mountain Bicycle
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1968 Schwinn Tornado deluxe bicycle.
Delta Hawk light. 19" frame. Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

599     1968 Schwinn Tornado

Raleigh Pro Light Weight bicycle. 26"
frame. Campagnolo accessories. Matching
pedals, Brooks saddle. Good condition.
Estimate: 200.00 - 300.00

600     Raleigh Pro Light Weight Bicycle

Lot including early framed photograph of
men with safety bicycles (overall 6 1/2" x 8
1/2"), framed Crescent advertising (overall
18 1/2" x 14 1/2"). Estimate: 50.00 - 75.00

601     Framed Lot

1949 Roadmaster Luxury Liner balloon tire
bicycle. Rear rack, front headlight, needs
grips. 26 x 21.25 Davis Deluxe Safety grip
white wall tires. 19" frame. Good condition.
Estimate: 300.00 - 500.00

602     1949 Roadmaster Balloon Tire Bicycle

Pair of heavy duty rims and spokes for a
Whizzer bicycle. 22 1/2" D.. Estimate: 100.00
- 150.00

603     Pair Whizzer Bicycle Rims

Pair of steel clad vintage rims. 24 1/2" D..
Estimate: 100.00 - 150.00

604     Pair of Vintage Rims

Lot (2) vintage 28" Pneumatic tires.
Estimate: 150.00 - 200.00

605     Tire Lot

Lot of misc. early bicycle forks, racks etc..
Fair-Good condition. Estimate: 150.00 -
200.00

606     Bicycle Parts Lot

Lot including (3) Indian Day buttons (2002,
2003), and Indian Motorcycle Museum
certificate. Good condition. Estimate: 25.00 -
35.00

607     Indian Motorcycle Lot

Pair early steel 28" bicycle rims. Good
condition. Estimate: 50.00 - 100.00

608     Pair 28" Steel Bicycle Rims

Vintage Columbia paper sign "AMERICA'S
FIRST BICYCLE / SINCE / 1877". 16" x 11".
Good condition. Case not included.
Estimate: 40.00 - 60.00

609     Columbia Paper Sign

Ever Ready English electric bicycle lamp. 5"
Ht.. Lens cracked, otherwise Good
condition. Estimate: 100.00 - 150.00

610     Every Ready English Bicycle Lamp

1923 Corona stock certificate. Good
condition. 14 1/2" x 10 1/2". Estimate: 50.00
- 75.00

611     1923 Corona Stock Certificate

Lot (4) framed bicycle posters. Largest 30"
x 23". Includes Wright Brothers print
signed Ruth Brunner Strusser, 1996 Maine
Share The Road, 1982 Port Townsend, 1983
Port Townsend. Good condition. Estimate:
50.00 - 75.00

612     Bicycle Posters
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Columbia U.S.A. Racing bicycle. Wooden
carrier. 20" frame. Good condition. Estimate:
50.00 - 100.00

613     Columbia Racing Bicycle

Monark Silver King bicycle. Has front light,
matching grips and pedals, saddle. 19"
frame. Fair condition. Estimate: 150.00 -
200.00

614     Monark Silver King Bicycle

Collection of fenders, (4) pair vintage
European Touring style. Good condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

615     Vintage Fenders

Tokheim rear wheel, 5-speed, 26 x 1.75 tire.
Good condition. Estimate: 50.00 - 75.00

616     Tokheim Rear Wheel

Pair C. 1992 tubular Mavic rims with Vittoria
sew up tires. Mavic Mach 2, CD 2, V shape.
Good condition. Estimate: 50.00 - 75.00

617     Pair Mavic Rims

Pocket watch with early automobile.
Marked Adonis. Good condition. Ex: Jim
Carpenter Collection. Estimate: 200.00 -
400.00

1000     Pocket Watch with Early Automobile

Gold automobile pocket knife. Good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 75.00 - 100.00

1001     Gold Pocket Knife

Gold and silver automobile stick pin. Good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 75.00 - 100.00

1002     Gold Stick Pin

Yellow cab enameled pin. Good condition.
Ex: Jim Carpenter Collection. Estimate: 75.00
- 100.00

1003     Yellow Cab Pin

C. 1910 Licensed Driver Indianapolis pin.
Good condition. Ex: Jim Carpenter
Collection. Estimate: 75.00 - 100.00

1004     License Pin

Gold and diamond automobile stick pin.
Good condition. Ex: Jim Carpenter
Collection. Estimate: 150.00 - 200.00

1005     Gold Automobile Stick Pin

Bronze Chalmers paperweight. Good
condition. Ex: Jim Carpenter Collection.
Estimate: 50.00 - 75.00

1006     Bronze Chalmers Paperweight

Gold automobile stick pin. Good condition.
Ex: Jim Carpenter Collection. Estimate: 75.00
- 100.00

1007     Gold Automobile Stick Pin

Waltham pocket watch with early
automobile. Good condition. Ex: Jim
Carpenter Collection. Estimate: 150.00 -
200.00

1008     Automobile Pocket Watch
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Gold (?) Illinois pocket watch with early
automobile. Good condition. Ex: Jim
Carpenter Collection. Estimate: 150.00 -
200.00

1009     Automobile Pocket Watch

Misc. automobile lot including (5) auto
headlight lenses, tilt rat headlight bezel, (2)
radiator shrouds, pair 1930's lamps,
Edmunds fire siren, Chevy horn and misc..
Fair condition. Estimate: 50.00 - 100.00

1012     Auto Lot

Early Kerosene pump. 50" Ht.. Paint flaking,
otherwise good shape. Estimate: 150.00 -
200.00

1013     Kerosene Pump

Early Socony oil can. 14" x 16". Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1014     Socony Oil Can

Eight oil bottles in original carrier. 17 1/2" x
9" x 14". Fair condition. Estimate: 50.00 -
75.00

1015     Oil Bottles

Lot (4) vintage "SUICIDE" vehicle knobs.
Ex: Jim Carpenter Collection. Estimate: 50.00
- 75.00

1016     Suicide Knobs

Lot including oil cans, Model A Ford
gauge, BROCKWAY sign, car clock etc..
Ex: Jim Carpenter Collection. 50 Estimate:
50.00 - 75.00

1017     Misc. Lot

Early painted wooden sign "GASOLINE".
15 3/4" x 74 1/2". Some paint wear,
otherwise good shape. Estimate: 200.00 -
400.00

1018     Gasoline Sign

Early cast metal Bus Stop sign. 57" Ht.,
Made in Newark New Jersey. Good
condition. Estimate: 200.00 - 300.00

1019     Bus Stop Sign

Early cast and sheet metal STOP sign. 49"
Ht.. Good condition. Estimate: 150.00 -
200.00

1020     Stop Sign

Early painted wooden child's riding car. 29"
L.. Good condition. Estimate: 75.00 - 100.00

1021     Early Child's Riding Car

Race car panel "RPM / RACE / PRODUCTS
/ 75. Autographed twice. 24" x 52". Fair
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1022     Race Car Panel

Early enamel and iron BUS STATION sign.
63 1/2" Ht.. Estimate: 150.00 - 200.00

1023     Bus Station Sign

Pair Painted wooden Tire trade signs. 45" x
24". Fair condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1024     Tire Trade Signs
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Early sled painted with an early
Automobile. 48" L.. Good condition.
Estimate: 50.00 - 100.00

1025     Sled Painted with Automobile

Vintage masonite service station sign. 24" x
65 1/2". Fair condition. Estimate: 50.00 -
100.00

1026     Service Station Sign

Vintage Neptune boat motor. 36" Ht., on
custom stand. Estimate: 50.00 - 100.00

1027     Neptune Boat Motor

Vintage boat motor. 36" Ht.. On stand.
Estimate: 50.00 - 100.00

1028     Vintage Boat Motor

Early Automobile clock. Good condition.
Ex: Jim Carpenter Collection. Estimate: 50.00
- 100.00

1029     Automobile Clock

Painted wooden trade sign "Bill HORST'S /
GARAGE / TIRE VULCANIZING /
ELECTRIC WELDING". Good condition.
15" x 25". Estimate: 100.00 - 150.00

1030     Trade Sign

Early PRESTONE cloth advertising banner.
36" x 53". Good condition. Estimate: 50.00 -
100.00

1031     PRESTONE Cloth Banner

Early broadside for Prescott's Garage, 1912
Maine. Frame as found. Overall 32" x 14
1/2". Estimate: 25.00 - 50.00

1032     Broadside

Original Automobile artwork. Signed LRC.
Sight 23 1/2" x 25", overall 26" x 28". Good
condition. Estimate: 50.00 - 100.00

1033     Original Automobile Artwork

Tin sign "PENNSYLVANIA /
DEPARTMENT / OF /
TRANSPORTATION / OFFICIAL /
INSPECTION / STATION". 24" x 23". Fair
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1034     Inspection Sign

Early sign "RAILWAY / EXPRESS/
AGENCY". 14" x 14". Fair condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

1035     Railroad Express Sign

Early wooden painted sign "GREYHOUND
/ BUS AGENCY". Two sided. 7 1/2" x 33
1/2". Slight loss, otherwise good shape.
Estimate: 75.00 - 100.00

1036     Greyhound Sign

Early painted wooden sign "KNAPP
MOTOR CAR CO. / LEBANON N.H…".
Ithaca Sign Works. 12" x 36". Good
condition. Estimate: 200.00 - 300.00

1037     Motor Car Sign

Early WILLARD BATTERIES cardboard
sign. 40" x 12". Tin frame. Fair condition.
Estimate: 75.00 - 100.00

1038     WILLARD BATTERIES Sign
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Early painted wooden sign "HAYFORD
GARAGE / CHOCORUA…". 16 1/2" x 37
1/2". Good condition. Estimate: 200.00 -
300.00

1039     HAYFORD GARAGE Sign

Early cast iron sign "LESLIE A ELLLIOT
CO. / BOILER WORKS / PATERSON, N.J.
U.S.A. / 1930". 13 1/2" x 32". Good
condition. Estimate: 100.00 - 150.00

1040     BOILER WORKS Sign

Lot including plastic vintage clock
"HEAVY DUTY / BLUE / STREAK.." (15" x
33 1/2", fair condition), plastic Monroe
thermometer (24" L., as found), wooden
sign "TIRES" (as found, 16" x 32"),
cardboard EVEREADY sign (16" x 16", as
found). Estimate: 50.00 - 75.00

1041     Misc. Lot

Sheet metal vintage BUS STOP sign. 24" x
18", fair condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1042     Bus Stop Sign

Original Automobile artwork on tin. Signed
LRC. 48" x 34". Good condition. Estimate:
50.00 - 75.00

1043     Original Automobile Artwork

Tin vintage railroad crossing sign. 36" D..
Good condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1044     Railroad Crossing Sign

Early tin service station sign "270 / POP's /
AUTO SERVICE…". 32" x 46". As found.
Estimate: 50.00 - 100.00

1045     Service Station Sign

Large early painted wooden sign "NORTH
MAIN ST. / GARAGE…". Also painted on
other side. 24" x 91". Estimate: 200.00 -
400.00

1046     Large Garage Sign

Framed early cardboard sign "GULF
TIRES". Sight 20" x 20", overall 24" x 24".
Estimate: 75.00 - 100.00

1047     GULF TIRES Advertising

Tin sign "UNITED STATES / TIRES / ARE
GOOD TIRES" (33 1/2" x 20 1/2"). Artist
signed. Good condition. Estimate: 100.00 -
150.00

1048     UNITED STATES TIRES SIGN

Early framed French automobile print " (E.
Montaut). Sight 15 1/2" x 33", overall 22
1/2" x 40 1/2". Dated 1907. Good condition.
Estimate: 150.00 - 200.00

1049     French Automobile Print

Early framed French automobile print " (E.
Montaut). Sight 15 1/2" x 33", overall 22
1/2" x 40 1/2". Dated 1906. Good condition.
Estimate: 150.00 - 200.00

1050     French Automobile Print

Painted panel sign "MILES TO / MIDWAY
/ SUPPLIES & REPAIRS / FARIBAULT,
MINN. PHONE 253". Overall 16 1/2" x 51
1/2". Good condition. Estimate: 200.00 -
300.00

1051     MIDWAY GARAGE Sign
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Wooden painted sign "THE ART OF THE
AUTOMOBILE". 17" x 48". Good
condition. Estimate: 50.00 - 100.00

1052     THE ART OF THE AUTOMOBILE Sign

Painted panel sign "MURPHY / Da-Cote"
(21 1/2" x 30", good condition). Estimate:
50.00 - 100.00

1053     MURPHY Da-Cote Sign

Enameled sign "FLO-WELL / MOTOR /
OIL…". 12" x 12". Good condition.
Estimate: 75.00 - 100.00

1054     Enameled Sign

Early counter top advertising sign "No /
PARKING / SERVICE SECTION / PM…".
13 3/4" Ht., fair condition. Estimate: 75.00 -
100.00

1055     Counter Top No Parking Sign

Early sign "U.S. ROYAL". Painted sheet
metal. 12 1/2" x 15", 7" D.. Fair condition.
Estimate: 50.00 - 100.00

1056     U.S. ROYAL Sign

Early motorcycle racing poster (blank). 30"
x 20", artist "WADE". Good condition.
Estimate: 50.00 - 100.00

1057     Motorcycle Racing Poster

Enameled sign "REGISTERED / REST /
ROOM/ A TEXACO DEALER SERVICE".
12' x 9". Good condition. Estimate: 75.00 -
100.00

1058     Enameled Sign

Early enameled sign "HAMBLIN MOTOR
SALES". Two sided. 6" x 36". Good
condition. Estimate: 75.00 - 100.00

1059     HAMBLIN MOTOR SALES Sign

Lot of framed Players Cigarette automobile
cards. Overall 15" x 12". Good condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

1060     Players Cigarettes Automobile Lot

Lot including tin sign "BEAR / DY-NAMIC
/ WHEEL BALANCE" (6" x 10"), tin sign
"HELP / MAKE THE / HIGHWAYS /
SAFE" (8" x 6"), tin MICHELIN sign (12" x
8"), Gasoline sign (metal, 10" x 11"), sheet
metal "KEYS MADE" (15" x 30"), robes
sign. Fair-Good condition. Estimate: 100.00
- 150.00

1061     Misc. Lot

Early metal sign "84 / Williams / BODY /
FENDER / WORK'S / GARAGE". 49" x 36".
Fair condition. Estimate: 50.00 - 100.00

1062     Auto Body Sign

Lot including framed "SWIFT'S
PREMIUM" CALENDAR 1918" (overall
15" x 8 1/2"), framed cardboard "ROYAL
CORD" tire advertising (overall 15 1/2" x 12
1/2"). Good condition. Estimate: 100.00 -
150.00

1063     Misc. Lot

Enameled sign "5641". 6 1/2" x 24". Fair
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1064     Enameled Sign
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Early framed cardboard advertising "It's
and easy job with / MOBO / AUTO
POLISH". Overall 43 1/2" x 27 1/2". As
found. Estimate: 50.00 - 75.00

1065     MOBO AUTO POLISH Advertising

Sign lot including wooden painted "CAR /
TIRES / TRUCK" (32" D.), metal "BUS / &
PERMIT / PARKING" (17 1/2" x 24"),
painted panel "NO PARKING" (4" x 29").
Fair condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1066     Sign Lot

Original watercolor "REPUBLIC /
STAGGARD TREAD / TIRES". Glass
cracked. Overall 40 1/2" x 17 1/2". Good
condition. Estimate: 75.00 - 100.00

1067     Original Automobile Artwork

Lot including 1989 Andy Warhol Cars
Calendar, 2002 THE GOLDEN AGE OF
CARS calendar, racing photographs (16" x
20"), artist signed racing print (13" x 19"),
(3) artist signed race car prints (overall 16"
x 20"). Good condition. Estimate: 50.00 -
75.00

1068     Misc. Lot

Lot of assorted tear-out automobile
advertising, clothing poster, Peter Helck
prints etc.. Fair-Good condition. Estimate:
25.00 - 50.00

1069     Automobile Advertising Lot

Misc. framed lot including advertising,
Federal Tires letterhead etc.. Fair-Good
condition. Largest 20" x 12".
Fair-Condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1070     Framed Lot

Large lot of early original automobile
photographs, hook and ladder, railway etc..
Fair-Good condition. Estimate: 150.00 -
250.00

1071     Photograph Lot

Tin painted Christmas advertising sign "C.
SCHMIDT & SONS / BREWING CO. /
FRANK P. CARR / 216 13th St., Phil.". 47
1/2" x 54". Good condition. Estimate: 50.00 -
75.00

1072     Tin Christmas Advertising

Large original automobile watercolor.
Overall 48" x 47". Marked Akorn Ford.
Overall 48 1/2" x 47 1/2". Fair condition.
Estimate: 50.00 - 100.00

1073     Original Automobile Artwork

Pair of early automobile headlamps. Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1075     Automobile Headlamps

Early automobile carbuerator. Fair
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1076     Early Carburetor

Pair of early Badger bumper mounting
brackets. Fair condition. Estimate: 25.00 -
50.00

1077     Pair of Badger Bumber Brackets

Chevrolet Six spare tire cover. Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1078     Chevrolet Six Spare Tire Cover
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Packard automobile winter front. Fair
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1079     Packard Winter Front

Cadillac headlight and taillight. Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1080     Cadillac Lights

70 oil and grease cups. Estimate: 50.00 -
100.00

1081     Oil and Grease Cups

Essex Dash board. Fair condition. Estimate:
25.00 - 50.00

1082     Essex Dash Board

1918 Dodge floor board with makers plate.
Fair condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1083     1918 Dodge Floor Board

Duplex dual spare tire accessory. Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1084     Duplex Spare Tire Accessorie

Pair of early automobile headlamps. Good
condition. Estimate: 50.00 - 100.00

1085     Automobile Headlamps

Two automobile spot lights. Fair condition.
Estimate: 50.00 - 100.00

1086     Automobile Spot Lights

Pair of early automobile headlamps. Good
condition. Estimate: 50.00 - 100.00

1087     Automobile Headlamps

Early gas pressure pump. Good condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

1088     Gas Pressure Pump

NOS brake shoe set. Estimate: 250.00 -
350.00

1089     NOS Brake Shoe Set

Four Hudson Hub Caps. Good condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

1090     Hudson Hub Caps

Hudson Super Six Motor Meter. Good
condition. Estimate: 50.00 - 100.00

1091     Hudson Super Six Motor Meter

NOS 1926 Hudson spark plug wire set.
Estimate: 25.00 - 50.00

1092     Hudson Spark Plug Wire Set

1917 Hudson Super Six distributor.
Estimate: 25.00 - 50.00

1093     1917 Hudson Distributor

Early National vehicle gas pedal. Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1094     National Vehicle Gas Pedal
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Lot including stickers, ashtray, Lime Rock
collectible etc.. Estimate: 25.00 - 35.00

1095     Misc. Lot

Cadillac winged Motor Meter. As found.
Estimate: 25.00 - 50.00

1096     Caddilac Winged Motor Meter

Windshield mount spot light. Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1097     Windshield Mount Spot Light

Buick tail lamp. Good condition. Estimate:
25.00 - 50.00

1098     Buick Tail Lamp

Hudson Hub Caps. Good condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

1099     Hudson Hub Caps

Early door post rear view mirror. Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1100     Early Rear View Mirror

Minute Man Six Motor Meter. Fair
condition. Estimate: 50.00 - 100.00

1101     Minute Man Six Motor Meter

Buick deck handle. Good condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

1102     Buick Deck Handle

Cadillac crank hole cover. Good condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

1103     Cadillac Crank Hole Cover

Side mount rear view mirror. Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1104     Side Mount Rear View Mirror

Cadillac script wrench. Good condition.
Estimate: 25.00 - 35.00

1105     Cadillac Script Wrench

Buick tail light name plate. Good condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

1106     Buick Tail Light Name Plate

Running board tool box. Good condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

1107     Running Board Tool Box

Three dash switches. Fair condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

1108     Dash Switches

Lincoln Greyhound automobile mascot.
Good condition. Estimate: 100.00 - 200.00

1109     Lincoln Greyhound Mascot

Adjusto Lite in original box. Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1110     Adjusto Lite
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Cadillac parking and taillamp rims with lens.
Good condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1111     Cadillac Parking and Tail Lamp Rims with Lens

Three Delco coils. Good condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

1112     Delco Coils

Lot four early speedometers. Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1113     Speedometers

Two early License plate toppers including
American Flag. Good condition. Estimate:
25.00 - 50.00

1114     License Plate Toppers

1928 Packard carburetor. Estimate: 50.00 -
75.00

1115     1928 Packard Carburetor

Two automobile clocks (Elgin, Waltham).
Good condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1116     Automobile Clocks

Two vehicle vanities. Good condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

1117     Vehicle Vanities

Motor Meter on winged base. Good
condition. Estimate: 50.00 - 100.00

1118     Motor Meter

Early brass vehicle horn. Good condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

1119     Brass Vehicle Horn

Two Buick ignition switches. Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1120     Buick Ignition Switches

Four spare tire locks. Good condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

1121     Four Spare Tire Locks

Gas and radiator caps (21). Good condition.
Estimate: 50.00 - 100.00

1122     Gas and Radiator Caps

Lot (3) Packard and (1) Cadillac hub caps.
Good condition. Estimate: 50.00 - 100.00

1123     Hub Cabs Lot

Marvel carburetor. Good condition.
Estimate: 50.00 - 100.00

1124     Marvel Carburetor

Cadillace carburetor. Good condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

1125     Cadilac Carburetor

1917 Model 25 Detroit Lubricator Stewart
carburetor. Fair condition. Estimate: 50.00 -
100.00

1126     Carburetor
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Chevrolet Superior tail lamps. Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1127     Chevrolet Superior Tail Lamps

Two beveled glass rear windows in frames.
Good condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1128     Bevel Glass Rear Windows

Two Rimplex dual spare tire carriers. Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1129     Rimplex Dual Spare Tire Carriers

Cadillac carburetor. Fair condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

1130     Cadillac Carburetor

NOS old Hudson watertube. Estimate: 50.00
- 100.00

1131     NOS Hudson Watertube

Eismann ignition switch. Possibly early
Dodge. Estimate: 50.00 - 100.00

1132     Eisemann Ignition Switch

Two Reel trouble lights. Good condition.
Estimate: 50.00 - 100.00

1133     Reel Trouble Lights

Four Chevrolet hub cabs. Estimate: 25.00 -
50.00

1134     Chevrolet Hub Caps

1913 Detroit Lubricator Stewart Model J28
carburetor. Fair condition. Estimate: 50.00 -
100.00

1135     Carburetor

Lot including two dash switches, oil gauge
and a light. Fair-Good condition. Estimate:
25.00 - 50.00

1136     Two Dash Switches Lot

Reo speedometer. Good condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

1137     Reo Speedometer

Two Chevrolet oil Gauges. Good condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

1138     Chevrolet Oil Gauges

Early spot light. Good condition. Estimate:
25.00 - 50.00

1139     Early Spot Light

Three early tail lamps. Good condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

1140     Tail Lamps

Two Stewart speedometers. Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1141     Stewart Speedometers

Early wooden steering wheel. Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1142     Steering Wheel
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Pair of King Bee running board step plates.
Good condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1143     Pair of King Bee Running Board Steps

Ten NOS Edison spark plugs in original
box. Estimate: 50.00 - 100.00

1144     Ten NOS Edison Spark Plugs

Two Cadillac dash guages. Good condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

1145     Cadillac Dash Guages

Two gas guages. Fair condition. Estimate:
25.00 - 50.00

1146     Two Gas Guages

Twelve NOS AC Spark Plugs in box.
Estimate: 50.00 - 100.00

1147     Spark Plugs

Buick carburetor heat control. Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1148     Buick Carburetor Heat Control

Four Buick hub caps. Good condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

1149     Buick Hub Caps

Two running board toe protectors. Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1150     Running Board Toe Protectors

Four running board toe protectors. Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1151     Running Boards

Dodge Motor Meter. Good condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

1152     Dodge Motor Meter

Two Motor Meters (Chevrolet and Boyce).
Good condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1153     Three Motor Meters

Buick Motor Meter that lights up. Good
condition. Estimate: 100.00 - 150.00

1154     Buick Motor Meter

Early wooden steering wheel. Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1155     Steering Wheel

Two tail lamps. Good condition. Estimate:
25.00 - 50.00

1156     Tail Lamps

Five dash guages. Good condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

1157     Dash Guages

Two tail lamps plus a Cadillac Cowl lamp.
Fair condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1158     Tail Lamps
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Buick tail lamp. Good condition. Estimate:
25.00 - 50.00

1159     Buick Tail Lamp

Ten NOS Edison spark plugs in original
box. Estimate: 50.00 - 100.00

1160     Spark Plugs

Hallco tail lamp. Estimate: 25.00 - 50.00
1161     Hallco Tail Lamp

Model J285 Detroit Lubricator Stewart
carburetor. Fair condition. Estimate: 50.00 -
75.00

1162     Carburetor

Lot (11) Buick Hub caps. Good condition.
Estimate: 50.00 - 100.00

1163     Hub Cabs Lot

Seven Chevrolet Hub caps. Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1164     Hub Cabs Lot

Three Parking lamps. Fair condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

1165     Parking Lamps

Buick Motor Meter and (2) dog bone caps.
Fair condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1166     Buick Motor Meter

Pair of Motel T Ford script headlamp lens.
Good condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1167     Misc. Lot

Two tail lamps, one marked Buick. Fair
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1168     Two Tail Lamps

Buick steering wheel center control. Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1169     Buick Steering Wheel Center Control

Three Motor Meters, one Chevrolet. Fair
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1170     Motor Meters

Buick Motor meter on dog bone. Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1171     Buick Motor Meter

Two Macbeth lenses. One has line.
Estimate: 25.00 - 50.00

1172     Macbeth Lenses

NOS Ignition repair parts. Estimate: 50.00 -
75.00

1173     Ignition Repair Parts

Lot (15) Automobile photographs. 8" x 10".
Estimate: 25.00 - 50.00

1174     Automobile Photographs
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Racing pedal car. As found. Marked "AR"
on front. Estimate: 50.00 - 75.00

1175     Pedal Car

Vintage cast metal Carnival bumper car. Fair
condition. Estimate: 150.00 - 200.00

1176     Carnival Bumper

Vintage soap box derby car "CORTLAND
SAVINGS BANK" (John Jr.). Good
condition. Comes with soap box derby ad
(as found). Estimate: 150.00 - 200.00

1177     Soap Box Derby Car

Early cast iron Fire Alarm Station (The
Gamewell Co., Newton Mass.). 82" Ht..
Marked on front "FIRE ALARM /
TELEGRAPH / CABLE BOX…". Good
condition. Estimate: 200.00 - 300.00

1178     Cast Iron Fire Alarm Station

Early wagon marked "HEROLD'S FARM".
64" x 30" x 31". Estimate: 150.00 - 250.00

1179     Wagon

Two early street signs including PARK ST.
/ FULD AVE. and VAN BUREN ST. /
OVERLOOK RD. Good condition. Estimate:
100.00 - 150.00

1180     Street Signs

Reproduction Tin service station sign
"BOYCE METER / AUTHORIZED
SERVICE STATION". Good condition. 19"
x 31". Estimate: 150.00 - 200.00

1181     Service Station Sign

Early taxi cab fare counter. 10" x 5" x 7".
Fair condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1182     Taxi Cab Fare Counter

Early metal gasoline container marked
"TIONA OIL COMPANY". Approx. 26" x
33". Estimate: 150.00 - 200.00

1183     Gasoline Container

Three vintage runner sleds including
AMERICAN, FLEXIBLE FLYER. Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1184     Runner Sleds

Lot Two Art Deco runner sleds and snow
glider. Good condition. Estimate: 50.00 -
75.00

1185     Fleet Arrow Runner Sled

Express Delivery truck model. Advertising
on side "PETER SCHUYLER 10 (Cent)
CIGAR…Albany N.Y.". 21" x 10" x 12".
Estimate: 400.00 - 500.00

1186     Express Delivery Truck Model

Lot including plastic Jim Beam Police
vehicle (15" L.), and wagon model (22"L.).
As found. Estimate: 25.00 - 50.00

1187     Misc. Lot

Original automobile artwork. Artist signed.
Oil on canvas. 28 1/2" x 44". Some
imperfections. Estimate: 50.00 - 75.00

1188     Original Automobile Artwork
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1950's Goodyear Timing Belt steel cabinet.
10" W., 12" D., 20 1/2" Ht.. Estimate: 75.00 -
100.00

1188a    1950's Goodyear Cabinet

Lot (7) original Automobile watercolors.
Largest 30" x 40 1/2". Glass cracked on
some. Estimate: 50.00 - 100.00

1189     Original Automobile Artwork

Vintage WEED CHAINS advertising rack.
19" x 12" x 37 1/2". Fair condition. Estimate:
50.00 - 75.00

1190     WEED CHAINS Advertising

Early Fire Engine panel "ENGINE  / NO. 1".
20" x 28 1/2". Fair condition. Estimate: 50.00
- 75.00

1191     Fire Engine Panel

Lot (2) signs including "RINBRAND WELL
DRILLING" (sheet metal, as found, 28" x
22"), and canvas "BURLESON / MOTORS
INC…." (as found, 41 1/2" x 27"). Estimate:
100.00 - 150.00

1192     Sign Lot

Vintage advertising clock. Fair condition.
27 1/2" x 20", 5 1/2" D.. Estimate: 50.00 -
75.00

1193     Advertising Clock

Painted wooden sign "TIN LIZZIE". 24" x
84". Good condition. Estimate: 50.00 - 100.00

1194     TIN LIZZIE Sign

Early Fire Engine bench with meter. 44" x
16" x 39". Older restoration. Estimate: 50.00
- 100.00

1195     Fire Engine Bench

Vintage Quaker State sign. 30" x 33" x 47"
Ht.. Fair condition. Estimate: 150.00 - 200.00

1196     Quaker State Sign

Lot including fire helment "KINNELON / 3 /
VFD", Yellow Cab cap,  U.S. Navy hat, Red
Top hat. Automobile clothing, carriage
blanket. Fair condition. Estimate: 50.00 -
100.00

1197     Hat Lot

Vintage Shell sign. 36" x 37 1/2". Fair
condition. Estimate: 100.00 - 150.00

1198     Shell Sign

Early tin sign "PUBLIC / TELEPHONE". 18"
x 21". Fair condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1199     Telephone Sign

C. 1940's painted drink tray. Painted with
variety of themes including auto. 24" x 17"
x 10". Estimate: 50.00 - 75.00

1200     Drink Tray

Vintage Mercury boat motor. 34" L.. Fair
condition. Estimate: 75.00 - 100.00

1201     Mercury Boat Motor
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Light up Cadillac sign. 21" x 34". Estimate:
75.00 - 100.00

1202     Cadillac Sign

Early counter top advertising
"SCHRADER-UNIVERSAL…". Fair
condition. 20" Ht.. Estimate: 50.00 - 75.00

1203     Schrader-Universal Advertising

Early counter top advertising Willson
Goggle display. 14" x 14" x 13". Fair
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1204     Goggles Display

Vintage traffic light. 36" L.. Fair condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

1205     Traffic Light

Early truck door "STAFFORD'S GARAGE".
46" x 34". As found, along with metal sign
(56" L.). Estimate: 50.00 - 75.00

1206     Early Truck Door

Vintage Drive In theater speakers. 37" Ht..
As found. Estimate: 50.00 - 75.00

1207     Drive in Theater Speakers

Two early automobile grills. Marked Packer
and Allen Shutter Front. As found. Along
with a dashboard. Estimate: 50.00 - 75.00

1208     Automobile Grills

Lot (8) 18" metal sign letters and 24" plastic
letter. Estimate: 50.00 - 75.00

1209     Metal Sign Letters

Lot (6) vintage vending machines. Tallest
27" Ht.. Fair condition. Estimate: 50.00 -
100.00

1210     Vending Machine Lot

Early primitive riding car. 58" L.. Fair
condition. Estimate: 50.00 - 100.00

1211     Early Wooden Riding Car

Vintage Mercury boat motor. 36" L.. Fair
condition. Estimate: 75.00 - 100.00

1212     Vintage Boat Motor

Vintage plastic child's car. As found.
Estimate: 25.00 - 50.00

1213     Vintage Child's Car

Two early airplane seats. 19" seat Ht., 37"
overall Ht.. Estimate: 75.00 - 100.00

1214     Airplane Seats

Early cast iron Fire truck wheel. 20" D..
Estimate: 50.00 - 100.00

1215     Cast Iron Fire Truck Wheel

Camel tin advertising sign. 38" x 63".
Estimate: 50.00 - 75.00

1216     Camel Advertising Sign
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Lot (10) early lanterns. Fair condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

1217     Lantern Lot

Lot including 1945 Texaco calendar (14" x
7", good condition), and framed sheet
music "TAKE ME OUT FOR / A JOY
RIDE" (overall 18 1/2" x 16"). Estimate:
25.00 - 50.00

1218     Misc. Lot

Lot (4) signs including "WARNING.."
(metal, 12" x 18"), "WHITAKER…" (tin 9" x
17"), "UNITED / SERVICE…" (enameled
11" x 16"), "HERSHEY…" (metal, 12" x 18").
Estimate: 75.00 - 100.00

1219     Sign Lot

Lot of assorted antique license plates. Fair
condition. Estimate: 50.00 - 100.00

1220     License Plates

Copper Fireman weathervane. 28" L.. Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1221     Fireman Weathervane

Lot including pair of headlights, (2) copper
lights, "STOP" signal etc.. Estimate: 50.00 -
100.00

1222     Headlights & Misc. Lot

Lot (5) signs including tin "KELLY TIRES"
(26 1/2" D.), sheet metal "FIRESTONE…"
(22 1/2" x 16 1/2"), tin "INTERSTATE.."
(23" x 20"), painted wooden "STOP / AT /
OVERLAND CO.." (11" x 26"), cardboard
Rheingold. Estimate: 100.00 - 160.00

1223     Sign Lot

Assorted automobile artwork lot including
originals and prints. Largest 28" x 22".
Estimate: 50.00 - 75.00

1224     Artwork Lot

Misc. lot including Andy Warhol poster
(34" x 23 1/2", as found), advertising, misc.
artwork. Estimate: 25.00 - 50.00

1225     Misc. Lot

Lot including airplane model (18" x 19"),
race car model (16" L.), composition race
car model (25" L.). Estimate: 50.00 - 75.00

1226     Misc. Lot

Lot including NOS luncheon set, (2)
aluminum plaques, brass and wood Ford
plaque. Largest 19" x 10". Estimate: 50.00 -
75.00

1227     Misc. Lot

Four "650" motorcycle side covers.
Estimate: 25.00 - 50.00

1228     Motorcycle Side Covers

Large misc. toy lot. Estimate: 50.00 - 75.00
1229     Toy Lot

Misc. automobile lot including horn,
emblem, jack, gauges etc.. Estimate: 50.00 -
100.00

1230     Automobile Lot
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Early wheel aligner. Estimate: 25.00 - 50.00
1231     Wheel Aligner

Reverse painted Packard sign. 15" x 25".
Good condition. Estimate: 150.00 - 250.00

1232     Packard Sign

Two NOS Shell posters. Estimate: 50.00 -
75.00

1233     NOS Shell Posters

Vintage Impala hood ornament. 7 1/2" L..
Good condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1234     Hood Ornament

International truck trumpet horn (good for a
rat rod). Good condition. Estimate: 25.00 -
50.00

1235     International Truck Horn

Over 700 porcelain Buick Olympic pins. 36
sets. Estimate: 50.00 - 100.00

1236     Buick Olympic Pins

Fonda Speedway framed poster. Overall 24
1/2" x 19". Good condition. Estimate: 50.00 -
75.00

1237     Fonda Speedway Poster

Metal road sign. 30" x 18". Fair condition.
Estimate: 40.00 - 60.00

1238     Road Sign

Gambling Radiator mascot. Form of a
fanned hand of cards. Mounted on turned
walnut base. 7 1/2" overall Ht.. Good
condition. Estimate: 75.00 - 100.00

1239     Radiator Mascot

Vintage taxi meter made by Ohmer. 8" x 7" x
7". Good condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1240     Ohmer Vintage Taxi Meter

Hershey Hill Clim trophy, April 7,8, 1962.
The eight Hershey Hill Climb, 1st Place
Compact Class. Engraved. 8" D., 7" Ht..
Good condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1241     Trophy

Lot including Royal Doulton Toby mug
"VETERAN MOTORIST" (8" Ht.), and
Avon race car stein (9 1/2" Ht.). Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1242     Misc. Lot

Molded resin and chrome sculpture by
Richard Petruska (Professor at the Art
Center College of Design in Pasadena Ca.),
his works have been exhibited at many of
the most prestigious Concours d' Elegance.
He has won many awards including the
Peter Helck award of the AFAS and the
Athena award. Mounted on an 11" base.
Good condition. Estimate: 100.00 - 150.00

1243     Richard Pietruska Sculpture

Hispano Suiza table lighter in the shape of
a Hispano Suiza motor car. 4 1/2" L.. Good
condition. Estimate: 40.00 - 60.00

1244     Hispano Table Lighter
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Group of 1948, 49 Watkins Grand Prix
original photographs. 13 examples. Some
identified reverse. Largest 5" x 7". Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1245     Watkins Grand Prix Photographs

Peter Helck etching "1902 Circuit des
Ardennes", "DeCrawchez's Panhard
Passing Wrecked Georges-Richard Car No.
92/500". Pencil signed LRC. Overall 15 1/2"
x 13". Good condition. Estimate: 75.00 -
100.00

1246     Peter Helck Etching

Coupe des Voitures Legers 1911, print
(after Gamy). Hand colored Poichoir
method lithograph on paper. Published by
Mabileau & Co., copyright 1911. Depicts
Bablot in his Delage. Overall 37" x 19". Fair
condition. Estimate: 75.00 - 100.00

1247     Coupes des Voitures Legeres 1911

Moscout-St. Peterbourg-1907, print.
Renowned French poster artist Montaut
who produce a series of 31 lithographs in a
book "Ten Years of Racing". This print
titled "Moscou St. Petersbourg", depicting
a race from St. Petersburg to Moscow.
Overall 37" x 19". Fair condition. Estimate:
75.00 - 100.00

1248     Moscou-St. Petersbourg-1907

Lot of (18) various History of Racing
books. Estimate: 50.00 - 75.00

1249     Book Lot

Lot of (12) various books on photography,
posters etc.. Estimate: 50.00 - 75.00

1250     Book Lot

Lot (16) books on sports and classic cars.
Estimate: 50.00 - 75.00

1251     Book Lot

Art Deco desk set with a Corning Glass
radiator mascot mounted as a central figure
(mascot threaded into wood collar). 11 1/2"
W.. Good condition. Estimate: 150.00 -
200.00

1252     Art Deco Corning Daughter Desk Set

Original framed pinstrip artwork. Overall
22" x 18". Signed "G". Estimate: 25.00 - 50.00

1253     Pinstripe Artwork

Tin sign "NO PARKING / OIL DELIVERY /
TODAY". 24" x 24". Good condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

1254     Sign

Two original humorous automotive
sketches by Starr Wood. Self taught artist
who first worked as a Chartered
Accountant in a debt-collecting business.
After his first drawing was published in
1892, he turned to feelance cartooning,
contributing to many publications
including Chums, Fun, Judy, Chips, Parade,
John Bull, Bystander, Humorist, Passing
Show, Tatler, Strand and Punch (from
1898-1935). Woman driver-accident (overall
17" x 14"), and Bigges Hispano Suiza
(overall 13" x 15"). Estimate: 150.00 - 200.00

1255     Starr Wood Original Artwork

Three pair of headlight stone guards. Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1256     Headlight Stone Guards
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Lot (8) various books on motoring art and
photography. Estimate: 50.00 - 75.00

1257     Book Lot

Book lot: Four Volumes by the late
historian and racer Joel Finn including
"Grand Prize-The 1912 Milwaukee Races"
(hardcover, signed), "American Road
Racing-The 1930s" (slipcase edition),
"American Road Racing-1948-1950 The
Sport Revived", "Board Track". Estimate:
50.00 - 75.00

1258     Book Lot

Photograph lot including Stirling Moss,
Graham Hill and Tazio Nuvolari. Largest 8
1/2" x 10 1/2". Estimate: 50.00 - 75.00

1259     Photograph Lot

Three different Enzo Ferrari photographs.
Largest 8" x 6 1/2". Estimate: 50.00 - 75.00

1260     Enzo Ferrari Photographs

Photograph lot including Drivers Meeting
and Stirling Moss. 8 1/2" x 11". Estimate:
50.00 - 75.00

1261     Photograph Lot

Photograph lot including Mark Donahue
and Graham Hill. Largest 11" x 8 1/2".
Estimate: 50.00 - 75.00

1262     Photograph Lot

Painting: Autocar Garage by Wes Lifferth.
Features a 1920's era two-man racing car
being viewed by two gentleman in front of
a group of garages of the period. Lifferth is

1263     Wes Lifferth Painting

an accomplished artist whose work is in a
number of signifigant collections. Overall
14" x 7". Good condition. Oil on panel.
Estimate: 100.00 - 200.00

Lot (3) photographs of Phil Hll with Olivier
Gendebien. Overall 14" x 11". Estimate:
50.00 - 75.00

1264     Photograph Lot

Lot (2) photographs: Jackie Stewart, Bruce
McLaren, Graham Hill and Lorenzo Bandini.
Overall 20" x 16". Estimate: 50.00 - 75.00

1265     Photograph Lot

Ferrari Poster. 38" x 25". Estimate: 50.00 -
75.00

1266     Ferrari Poster

Vintage poster for Silverstone Grand
Prix-1958. Overall 22" x 30". Fair condition.
Estimate: 75.00 - 100.00

1267     Automobile Poster

Vintage poster for Goodwood-1958. Overall
22" x 30". Fair condition. Estimate: 75.00 -
100.00

1268     Automobile Poster

Sprint Car cutaway poster. 24" x 18". Good
condition. Estimate: 25.00 - 50.00

1269     Sprint Car Poster
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Poster "60 Years of the Mille
Miglia-1927-87". 27" x 39". Fair condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

1270     Automobile Poster

Poster "Meadowbrook Councours d'
Elegance, 1982. 20" x 35". Fair condition.
Estimate: 25.00 - 50.00

1271     Automobile Poster

Poster "Italiano, La 6 Colindri 2 litri
Italiana". 20" x 28". Fair condition. Estimate:
25.00 - 50.00

1272     Automobile Poster

Poster "Deutsch Auto Museum Schlob
Langenburg". 17" x 24". Image of
Caracciola driving his world-record
Mercedes. Lightly signed by Stirling Moss.
Estimate: 50.00 - 75.00

1273     Automobile Poster

Poster "Barney Oldfield Races a Plane".
Depicts Barney Oldfield in one of his many
barnstorming feats-racing a Curtiss Biplane
at the Emory Ca. race trackin 1913. 24" x
18". Fair condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1274     Automobile Poster

Poster "The Ray Holland Automotive Art
and Toy Collection" (Detroit Historical
Museum). 19" x 28". Fair condition.
Estimate: 50.00 - 75.00

1275     Poster

Set of (4) Mercedes prints including SLR,
W125, SSK, 1914 GP. 12" x 16". Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1276     Mercedes Print Set

Two sets of (11) Classic Car prints, Long
Island Auto Museum. Published 1957. 10" x
11 1/2". Good condition. Estimate: 50.00 -
75.00

1277     Classic Car Print Sets

Dunlop Tires print. Possibly a dealers
window card. Overall 12 1/2" x 15 1/2".
Good condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1278     Dunlop Tire Print

Female Motorist lithograph print on woven
print material, artist Rene Vincent
(1879-1936). Overall 15 1/2" x 15 1/2". Good
condition. Estimate: 50.00 - 75.00

1279     Female Motorist Print

Original automobile artwork "The Race",
depicts a driver and his mechanician at
speed in an early race car. Label verso
indicates it was entered in a fine art exhibit
in Arizona by someone named Frank
Adams and was not for sale at the time.
Possibly the work of Frank Adams
(1914-1987). Overall 24 1/2" x 21 1/2". Good
condition. Estimate: 150.00 - 200.00

1280     Original Automobile Artwork

Vintage car accessories including Fondon
maxers, visor mirrors etc.. Estimate: 40.00 -
60.00

1281     Car Accessories
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High quality race car model. Marked
"SPECIAL / 17". 20" L.. Ex: Peter Tillou
Collection. Estimate: 500.00 - 700.00

1282     Race Car Model

High quality race car model with trailer.
Marked "SPEEDWAY SPECIAL 12", has
hang tag "Bertoia Open House Sale April,
17,18,19 2008". Car 19" L., trailer26" L..Ex:
Peter Tillou Collection. Estimate: 1,000.00 -
1,500.00

1283     Race Car Model

Collection of (4) early auto horns. As
found. Estimate: 25.00 - 50.00

1284     Early Auto Horns

Lot (10) items including (8) vintage oil cans
and (2) vintage dispensers. Estimate: 50.00 -
75.00

1285     Oiling Cans Lot

Enrico Nardi 1991 calendar. Formerly in the
collection of late rocker and card enthusiast
J. Geils. These were given to selected Nardi
dealers who sold the famous steering
wheels. Intact example. 19 1/2" x 19". Good
condition. Estimate: 75.00 - 100.00

1286     Enrico Nardi 1991 Calendar

Enrico Nardi 1990 calendar. Formerly in the
collection of late rocker and car enthusiast
J. Geils. These were given to select Nardi
dealers who sold the famous steering
wheels. Intact example. 19 1/2" x 19". Good
condition. Estimate: 75.00 - 100.00

1287     Enrico Nardi 1990 Calendar

Restored Outboard motor, “Johnson
Seahorse Single,” Model 100. On Display
Stand with Accessories. Estimate: 200.00 -
300.00

1288     Johnson Outboard Motor

Terms: 
Cash - Check - Visa - Mastercard - Discover 
20% buyer's premium
25% buyer's premium for LIVE AUCTIONEERS and
INVALUABLE/AUCTION ZIP online purchases
First time buyers must establish credit prior to auction to pay by
check.
Local sales tax: NYS Sales Tax 8%

Conditions of Sale 

1. Some of the lots in this sale are offered subject to a reserve.
This reserve is a confidential minimum price agreed upon by the
consignor & COPAKE AUCTION below which the lot will not be
sold. In any event when a lot is subject to a reserve, the
auctioneer may reject any bid not adequate to the value of the
lot. 

2. All items are sold "as is" and neither the auctioneer nor the
consignor makes any warranties or representations of any kind
with respect to the items, and in no event shall they be
responsible for the correctness of the catalogue or other
description of the physical condition, size, quality, rarity,
importance, medium, provenance, period, source, origin or
historical relevance of the items and no statement anywhere,
whether oral or written, shall be deemed such a warranty or
representation. Prospective bidders should inspect the
merchandise thoroughly before bidding to determine its
condition, size and whether or not it has been repaired or
restored. All sales are final & refunds will not be given. 

3. The auctioneer reserves the right to withdraw any
merchandise before the sale and shall have no liability
whatsoever for such withdrawal. 

4. The auctioneer will be the final judge as to who is the
successful bidder. In the event of any dispute the auctioneer
shall at his discretion decide to reopen the bidding or not. 

5. As a service to our customers the COPAKE AUCTION will
execute absentee bids if so authorized in writing. Absentee bids
should be made on the Bidder Form available in the office. This
form should be clearly and completely filled out. All absentee
bids will be executed competitively during the sale. Items will be
purchased for the lowest price possible regardless of the amount
of the order bid. Where two absentee bidders bid the same
amount the first received will be honored. This service is offered
as a convenience and COPAKE AUCTION will not be
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responsible for any errors or failures to properly execute the
bids. 

6. On the fall of the auctioneers hammer, ownership to the
offered lot will pass to the highest bidder acknowledged by the
auctioneer, and as such the bidder assumes full risk and
responsibility and will pay the full purchase price of the item (s). 

7. All items are subject to a 20% buyer's premium or a 25%
buyer's premium for LIVE AUCTIONEERS and
INVALUABLE/AUCTION ZIP online purchases which will be
added to the successful bid price and is payable by the
purchaser as part of the total purchase price. 

8. All items are subject to an 8% sales tax unless the purchaser
possesses a sales tax exemption number and supplies a copy of
it to Copake Auction. 

9. All accounts are to be settled by the end of the sale. We do
not accept checks from first time buyers unless accompanied
with a bank letter of credit or previous approval from the
auctioneer. Payment may also be made by cash, MasterCard,
Discover Card or Visa. 

10. Successful bidders are responsible for the removal of their
property, or for making their own shipping arrangements.
Copake Auction will release items to the UPS Store or the
Country Postman for shipping if directed to do so (UPS charges
a $5.00 pick up fee).  We recommend inquiring about estimated
shipping costs before bidding on items.  All shipping and any
other related shipping expenses are the responsibility of the
buyer and must be paid for in advance of shipping.  Purchased
items will be stored at a Copake Auction facility free of charge
for 30 days after the auction, however, COPAKE AUCTION shall
have no liability for any damage to property left on its premises
after it has been sold.  On the 31st day after the sale, items will be
moved to an offsite facility at which time they will begin to acrue
transportation, handling, administrative and storage fees and will
not release the purchased item(s) until all fees are satisfied.

11. The COPAKE AUCTION may at its discretion and at
purchaser's request package and ship items as directed by the
purchaser. In such event, purchaser agrees that all such
packaging, handling and shipping is at the sole risk of the
purchaser and that COPAKE AUCTION shall have no liability
for any loss or damage to items. Purchaser shall pay in advance
all packaging expenses including labor, materials, postage and
carrier fees and all insurance charges. 

12. Bidding on any item indicates your acceptance of these terms
and all other terms announced at the Auction Gallery. 


	COVER PAGE COLOR
	Michael E. Fallon / Seth E. Fallon
	COPAKE AUCTION INC.
	PHONE (518) 329-1142     FAX (518) 329-3369

	215 - AUCTION CATALOG COLOR

